
KUCBX01BHUDG

Číslo smlouvy objednatele: SDUQDSH/003/24 Číslo smlouvy zhotovitele; 24/3366

SMLOUVA O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650
DIČ: CZ7089Q650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu: 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále opráv at a jednat:
Ing. Jitka Liláková, projektový pracovník ODSH, tel. č.

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Ing. Antonín Šremer, Wolkerova 1354, 256 01 Benešov

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Pavel Novák, sídl. Vajgar 682/tll, 377 01 Jindřichův Hradec

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s.
se sídlem: Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice

IČO: 26105594
DIČ: CZ26105594
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 207975868/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

oddíl B,ve vložce 1516

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Martin Kačenka, předseda představenstva tel. č.

Odpovědný geodet: Ing.Miroslav Hořejší tel. č.

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Jan Pelikán, tel. č

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Kamil Švajda, tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Jan Pelikán, tel.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

,Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy'
Stránka 1 z 14

*KUCBX01BHUDG*



II. Předmět díla

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční 
a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. dopravně inženýrská opatření, zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření, skládkovné apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

2. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných 
v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované Projekční kanceláři PRIS spol. s r.o.. 
Osová 20, 625 00 Brno, IČO: 46974806 zavazuje k provedení díla:

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

jmenovitě těchto stavebních objektů:

SO 182 Dopravně inženýrské opatření 
SO 201 Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok 
SO 202 Mostní provizorium

3. Místo stavby: komunikace III/0235. Most ev.č. 0235-1 městem Tvn nad Vltavou a obcí Hněvkovice 
na levém břehu Vltaw

4. Druh výstavby: stavební práce jsou investičního charakteru.

5. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec projektové, resp. zadávací 
dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení, které bude případně nutné realizovat 
na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné 
kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány 
jako vady a nedodělky.

6. Zhotovitel se zavazuje, že stavbu (dále jen dílo) provede podle platných českých technických 
norem, evropských a mezinárodních norem, v souladu s ostatními obecně závaznými předpisy 
a podle platných TP, TKP a dalších předpisů uvedených v systému jakosti MD ČR v platném 
znění souvisejících s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi a dále obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik. Je - li v PDPS definován konkrétní výrobek 
(nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a při realizaci 
stavby může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

7. Součástí díla je též zhotovení zejména dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich 
k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání 
požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné 
předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová 
dokumentace, případně technologické postupy výrobců na stavbě použitých materiálů a výrobků, 
dále zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu a provedení 
veškerých potřebných geodetických prací.

8. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce 
provede osobami odborně způsobilými.

9. Pro DTM zhotovitel objednateli předá vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného 
provedení stavby (nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Jihočeského 
kraje), obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo 
technologického zařízeni, v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 1, 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 
Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi 
výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM (aktuální verze 1.4.2). Geodetický podklad se 
vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu 
je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 2 z 14



III. Doba plnění

1. Doba plněni závazku z této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předáni a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 30 kalendářních 
dnů ode dne, v němž nabude tato smlouva účinnosti, nedohodnou-li se strany písemně jinak.
b) Termín, pro dokončení stavby ve smyslu ust. § 2605 občanského zákoníku: do 154 
kalendářních dnů ode dne předáni a převzetí staveniště, přičemž v tomto termínu musí být 
prokázána způsobilost stavby sloužit svému účelu úplným dokončením stavebních práci a stavba 
musí být způsobilá k zavedení předčasného užívání nebo zkušebního provozu, v tomto termínu 
musí zároveň dojít k předání všech dokladů a podkladů, které jsou nezbytné pro zavedení 
zkušebního provozu nebo předčasného užívání díla.
c) Termín pro dokončení díla pro kolaudaci spojený s předáním kompletní dokladové části 
objednateli (veškeré doklady a podklady, např. geodetická zaměření, geometrické plány, 
protokoly o zkouškách, měření hluku apod.,, vyhotovené v souvislosti se stavbou, které dosud 
nebyly předány objednateli v souvislosti se splněním povinnosti dle odstavce b) tohoto článku 
smlouvy a jsou nezbytné pro kolaudaci a finanční vypořádání obou stran): do 60 kalendářních 
dnů ode dne dokončení stavebních prací podle odstavce b) tohoto článku smlouvy.

2. Dílo předané v termínu dle odst. 1 písm. c) této smlouvy zhotovitelem musí být provedeno tak, aby 
stavba získala kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí, případně aby mohlo být 
příslušnému stavebnímu úřadu oznámeno její dokončení. K tomuto dni musí být inženýrské sítě a 
další stavební objekty v majetku třetích osob protokolárně předány a převzaty správcem, resp. 
vlastníkem.

3. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je 
povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem 
předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.

4. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek samostatným předávacím protokolem.

5. Termín předání a převzetí díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) a c) může být prodloužen za podmínek 
stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek, a to vyplyne - li to z požadavku třetí 
strany, např. z požadavku jakéhokoliv dotčeného orgánu státní správy, přičemž takový požadavek 
a jeho splnění má vliv na termín zhotovení díla, nebo dojde-li k přerušení nebo zpomalení prací 
zhotovitele z důvodu vzniku pro splnění díla nepříznivých klimatických podmínek anebo vzniku 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran; 
smluvní strany jsou povinny se bezodkladně (tzn. nejdéle do 3 pracovních dní ode dne jejího 
vzniku nebo ode dne, kdy byla známa) vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a 
dohodnout způsob jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat. Doba prodloužení 
bude odpovídat počtu dní, kdy nebylo možné práce objektivně konat z důvodů v tomto odstavci 
dříve uvedených. O tom, v jaké dny byly v průběhu stavebních prací nevhodné klimatické 
podmínky s ohledem na aktuální druh prováděných stavebních nebo jiných prací, rozhodne 
investor na základě odůvodněného stanoviska stavebního a technického dozoru stavebníka, které 
bude učiněno na základě záznamů provedených ve stavebním deníku anebo dat získaných 
z Českého hydrometeorologického úřadu.

6. V případě, že je realizace stavby přerušena na základě písemného pokynu objednatele z důvodu 
nařízené technologické přestávky v zimním období z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, 
neběží po tuto dobu lhůty pro dokončení stavby dle čl. III odst. 1 písm. b) smlouvy nebo předání 
kompletní dokladové části dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy. Běh těchto lhůt se obnoví na 
základě písemného pokynu objednatele, kterým dá pokyn k ukončení technologické přestávky a 
pokračování ve stavebních pracích nebo pořízení dokladové části stavby. O tom, že nastaly 
klimatické podmínky pro zimní technologickou přestávku s ohledem na aktuální druh prováděných 
stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na základě odůvodněného stanoviska stavebního 
a technického dozoru stavebníka.

7. Za nepříznivé klimatické podmínky dle odstavců 5. a 6. tohoto článku jsou považovány takové 
klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných 
technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo 
příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a účinných v době provádění 

díla.

.Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 3 z 14



IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

cena celkem bez DPH: 8 888 123,00 Kč
DPH 21 %: 1 866 505,83 Kč
cena celkem s DPH: 10 754 628,83 Kč

2. Dílo je zadáno podle nabídkového rozpočtu a v důsledku toho nemůže zhotovitel požadovat 
zvýšení ceny za dílo, ani mají - li rozsah nebo nákladnost práce za následek jeho překročení. Tato 
cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených zákonem a v této 
smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku 
objednatele a sjednaná cena je úplná. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění se 
započtením veškerých budoucích nákladů a rizik souvisejících např. s inflací nebo zvyšováním 
cena stavebních materiálů anebo prací. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že přejímá 
nebezpeční změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst 2 občanského zákoníku, které 
jdou nad rámec této smlouvy o dílo.

3. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
b) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, 

a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na 
sjednanou cenu, případně pokud objednatel požaduje provedení dalších prací nad rámec 
sjednaného rozsahu. Zadání takových změn a prací bude probíhat v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel 

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena 

oprávněným zástupcem objednatele (Rada Jihočeského kraje).
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny v případě, že změna bude navržena nebo 

odsouhlasena objednatelem a schválena oprávněným zástupcem objednatele (Rada 
Jihočeského kraje)

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 
stavebního a technického dozoru stavebníka, nutnost jejího překročení a výši požadovaného 
zvýšení ceny do 3 pracovních dnů poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto 
oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny 
je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

6. Cena díla se určuje odkazem na skutečný rozsah práce a její hodnotu nebo hodnotu použitých věcí 
a výši dalších nákladů, v souvislosti s tím, vyúčtuje zhotovitel na žádost objednatele dosavadní 
postup prací, jakož i dosud vynaložené náklady.

7. Vícepráce a ménépráce a způsob jejich prokazování

7.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo ménépráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem 
změny) předložit stavebnímu a technickému dozoru stavebníka a objednateli k odsouhlasení; 
v případě víceprací před jejich provedením.

7.2. Vícepráce budou oceněny takto
Na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného stavebním a technickým dozorem 
stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového 
výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou 
obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Oborového třídníku stavebních 
konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací pro to období, ve kterém mají být vícepráce 
realizovány. Odsouhlasení nabídkových cen víceprací bude provedeno v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. V případě, že se bude jednat o stavební práce, 
dodávky či služby, které nelze ocenit podle tohoto odstavce budou použity ceny v místě a čase

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy'

Stránka 4 z 14



obvyklé.

7.3. Méněpráce budou oceněny takto
Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného stavebním a technickým dozorem 
stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných 
jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky 
a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že vícepracemi ve smyslu této smlouvy mohou být i práce 
spočívající v opravách poškození nebo opotřebení díla, k němuž dojde v průběhu 
předčasného užívání, pokud bylo způsobeno třetími osobami. Smluvní strany však berou na 
vědomí, že objednatel je oprávněn zajistit opravy takového poškození či opotřebení rovněž 
sám nebo osobou odlišnou od zhotovitele.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených 
ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Daňový doklad musí být doložen listinami 
(např. fakturami subdodavatelů či jinými doklady, pokud je zadavatel uzná), které budou 
prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět 
formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými 
(cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je 
objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dní ode dne obdržení takového 
vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 
přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby 
odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne 
běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu. Současně s předáním 
daňového dokladu předá zhotovitel objednateli soupis provedených prací v elektronické formě.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 7. kalendářního dne 
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny. Doručení 
daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené 
psaní prostřednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí 
daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Stavební či montážní práce jsou prováděny výlučně v rámci veřejnoprávní činnosti. Dodavatel 
je povinen vystavit fakturu v běžném režimu DPH, tzn. daňový doklad včetně DPH a zajistit 
odvod DPH na místně příslušný Finanční úřad.

4. Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel v insolvenčním řízení Či se 
objednatel dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), objednatel využije 
zvláštní způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto 
plnění za zhotovitele jeho místně příslušnému správci daně na jeho osobní depozitní účet 
č. 80039-77627231/0710 s následující identifikací platby:
Variabilní symbol: 26105594 (DIČ zhotovitele bez CZ)
Specifický symbol: 70890650 (DIČ objednatele bez CZ)

Zpráva pro příjemce: DLIZP ve tvaru DD/MM/RRRR-1 
Konstantní symbol: 1148
Pokud by se zhotovitel nacházel v insolvenčním řízení, je povinen o takové skutečnosti bez 
odkladu informovat objednatele.

5. Splatnost daňového dokladu bude do 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu 
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky 
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).

7. Skutečné provedené práce budou hrazeny (po odsouhlasení všech položek stavebním a 
technickým dozorem stavebníka) do výše 90% ceny díla vč. DPH. Po předání a převzetí díla dle 
článku Vlil bod 2 písm. a) této smlouvy bude uhrazena část ve výši 5 % ceny díla. Zbývajících 5 % 
ceny díla bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle článku Vlil bod 2

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 5 z 14



písm. b) nebo c) této smlouvy o dílo. Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad a nedodělků 
včetně kompletní dokladové části (veškeré doklady a podklady, např. geodetická zaměření, 
geometrické plány, protokoly o zkouškách, měření hluku apod., vyhotovené v souvislosti se 
stavbou), bude hrazeno v plné výši.

8. Ustanoveni odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách 
musí být vyčíslena DPH.

9. Bude-li uzavřen finanční dodatek k této smlouvě o dílo, je zhotovitel povinen provádět oddělenou 
fakturaci tohoto dodatku. Ustanovení odstavce 1 a odstavce 7 tohoto článku se použijí obdobně. 
V případě uzavření dodatku v souhrnné záporné hodnotě bude vzájemné finanční vyrovnání 
provedeno na základě oboustranné dohody, která bude součástí tohoto dodatku.

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2589 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu 
musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen stavební zákon).

4. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na výzvu objednatele 
provést okamžité nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, 
je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů, předchozí věta zde platí obdobně. 
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, 
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, stavebního 
a technického dozoru stavebníka či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv 
v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické 
listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že 

na vyžádání objednatele, stavebního a technického dozoru stavebníka či autorského dozoru tyto 
doklady zhotovitel nepředloží, má právo stavební a technický dozor stavebníka nebo osoba 
oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 
záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména 
údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu 
§ 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Objednatel a stavební a 
technický dozor stavebníka (osoby uvedené v čl. I. smlouvy) jsou oprávněni sledovat záznamy 
provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen vést 
elektronický stavební deník, je-li toto zákonem stanoveno.

7. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve Ihůtách podle přílohy č. 5 
k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je 
povinen zhotovitel předložit na vyžádání stavebnímu a technickému dozoru stavebníka a zástupci 
objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první 
průpis stavebního deníku.

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hnévkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 6 z 14



8. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku 
rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst, 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho 
oprávnění zástupci.

9. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele 
nebo autorského dozoru, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádření, 
o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

10. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě stavební a technický dozor stavebníka 
během něho sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto 
smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných 
správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni 
na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit 
bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni - 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení 
kontroly a provádění veškerých zkoušek prokazujících jinak splnění normových požadavků díla 
s třídenním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole 
a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit 
neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

12. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele 
- stavební a technický dozor stavebníka pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části 
díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na 
provedení takovéto dodatečné kontroly ze strany stavebního a technického dozoru stavebníka 
nese zhotovitel a stavební a technický dozor stavebníka je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé 
náklady v souladu s podmínkami, za kterých účtuje své činnosti objednateli. Zhotovitel je povinen 
takto vystavenou fakturu uhradit stavebnímu a technickému dozoru stavebníka do 10 dnů od data, 
kdy ji obdržel.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti 
a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňuji provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel 
nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož 
i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne 
a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

14. Zhotovitel je povinen oznámit zahájení výkopových prací v předstihu organizaci, která na základě 
smlouvy s objednatelem provede na stavbě záchranný archeologický průzkum.

15. Zhotovitel je povinen v době realizace stavby umožnit vjezd zemědělské techniky na zemědělsky 
obhospodařované pozemky v území dotčeném stavbou.

16. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby nebo zkušební provoz (podle § 123, 
§124 stavebního zákona) a uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat 
podmínky předčasného užívání stavby nebo zkušebního provozu.

17. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních 
vedení na staveništi dle PD a tyto bud vhodným způsobem přeložit nebo ochránit, aby v průběhu 
provádění nedošlo k jejich poškození.

18. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny zhotovitelem či jeho podzhotoviteli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP 
a vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo stavebnímu a technickému 
dozoru stavebníka kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím 
řízení na realizaci tohoto díla.

Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 7 z 14



VII. Předání staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy smlouva 
nabude účinnosti a pokud se obě strany nedohodnou písemně jinak. Staveniště bude předáno na 
základě zápisu o předáni staveniště. V případě nepříznivých klimatických podmínek, 
znemožňujících provádění prací dle příslušných TP, TKP a ČSN, lze termín předání staveniště 

posunout, avšak po vzájemné a písemné dohodě objednatele a zhotovitele, ve které bude určen 
přesný datum předání staveniště. Termín předání staveniště lze také posunout na základě 
požadavku objednatele, a to z důvodu koordinace dalších prací na silnicích II. a III. třídy a s tím 
spojených nařízených objížděk a uzavírek, požadavků správních orgánů apod.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací 
jsou součástí ceny uvedené v čl. IV., odst. 1. této smlouvy.

3. Pravomocné stavební povolení (je-li vydáno), popř. další rozhodnutí správních orgánů vydaná již 
ve věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.

4. Další paré projektové dokumentace budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak 

zajistí, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby 
nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit 
veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob V prostoru 
staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů 
zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při 
provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména 
zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění.

Vlil. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je - li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je - li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu. Dílo je předáno podpisem zápisu o předání a převzetí dle odst. 2 
tohoto článku. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany 
sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný zástupcem zhotovitele, stavebním a 
technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění 
stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad a nedodělků 
s terminem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem 
jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení 
staveniště. Nebudou - li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel 
oprávněn jejich odstranění provést na náklady zhotovitele prostřednictvím třetí osoby. Takto 
odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku 
za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím 
nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele 
při odstraňování vad a nedodělků vznikla.

2, Zápis o předání a převzetí má tři části, přičemž každá z těchto částí může být podepsána k jinému 

datu:
a) Zápis o předání a převzetí stavby ve stavu, němž je prokázána její způsobilost sloužit svému 

účelu ve smyslu čl. III odst. 1 písm. b) smlouvy.
b) Zápis o předání a převzetí stavby ke kolaudaci stavby dle čl. III odst. 1 písm. c) smlouvy.
c) Zápis o předání a převzetí stavby ke konečnému finančnímu vypořádání stavby. K předání a 

převzetí díla ve smyslu tohoto písmena může dojít nejdříve po dni, v němž nabude účinnosti 
dodatek ke smlouvě, kterým bylo vyřešeno konečné finanční vypořádání stavby. Doba ode 
dne podpisu zápisu o předání a převzetí stavby ke kolaudaci stavby dle písm. b) tohoto 
odstavce smlouvy do doby podpisu zápisu o předání a převzetí stavby ke konečnému 
finančnímu vypořádání stavby se nezapočítává do lhůty pro provedení díla jako celku podle 
ust. Čl. III této smlouvy (součet lhůty uvedené v čl. III odst. 1 písm. b) a c) celkem).

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy'

Stránka 8 z 14



3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, 

nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele a 
stavební a technický dozor stavebníka, včas a ve vhodnou dobu pozvat, jinak nemusí být výsledky 
těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za 
přítomnosti objednatele a stavebního a technického dozoru stavebníka včetně souvisejících 
nákladů.

4. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na 
věci.

5. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci 
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení 
s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel nejpozději před samotným zahájením 
likvidace, o čemž bude vyhotoven písemný zápis a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. 
Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu 
případného finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení dokončené stavby do užívání 
ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, zároveň se smluvní strany dohodnou na 
lhůtách k jejích odstranění, které nesmí být delší než 60 dní, umožňují - li to klimatické podmínky.

7. Zhotovitel odpovídá za faktické vady a právní a vady v dokladech nutných pro užívání věci, které 
má dílo v době předání.

8. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli stavebnímu a technickému dozoru stavebníka 
a jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 15 kalendářní dnů předem, kdy bude dílo 
připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozdéji do 3 pracovních dnů od termínu 
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

9. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 
písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí 
a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu 
nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady 
jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady 
na organizaci opakovaného řízení.

10. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání ve vhodném termínu a bez závažného důvodu 
nedostaví k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, 
je_ objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného 
řízení.

11. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely předávacího řízení nezbytnou součinnost, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné předání stavby.

12. Do termínu předání a převzetí díla podle čl. III odst. 1 písm. c) dodá zhotovitel objednateli 
závěrečnou kontrolní zprávu ve 3 vyhotoveních, veškeré doklady a podklady (např. geodetická 
zaměření, protokoly o zkouškách, výsledky zkoušek, kontrol a měření stanovených v příslušných 
technologických postupech a Kontrolní a zkušební plány, originál a kopii stavebního deníku, 
rozhodnutí správních orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle této smlouvy) 
vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později 
vyhotovenými (oddělovací geometrický plán, měření hluku), potřebné ke kolaudaci a finančnímu 
vypořádání obou stran. Bude vyhotoven Oddělovací geometrický plán v počtu 5 ks (v případě 
potřeby lze požadovat i 15 ks), před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem bude 
projednám se zástupcem objednatele ve věci provádění stavby. Skutečné provedeni stavby bude 
předáno ve výměnném formátu pro potřeby digitální technické mapy, kdy geodetický podklad se 
vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu 

bude posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.

13. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, 
rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou 
v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 9 z 14



14. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí 
o zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené 
a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie 

vpředu uvedených rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.

2. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku po dobu 60 měsíců na celý předmět plnění.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, 
provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí 
předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti 
předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 
doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 

reklamované vady.

5. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou včl. I Smluvní strany. 
V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel 

uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

6. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 5 dní od jejího oznámení 
sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise bude 
popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění 
závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

7. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 10 dní v případě vážné závady, 
jinak do 30 dní po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady 
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případné pokud je neodstraní v termínech stanovených 
v odstavci 7. tohoto článku smlouvy, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí 
straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně 

vad odstraněných třetí stranou.

9. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 6. a 7. a 8. tohoto článku nese zhotovitel 
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této 
souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

X. Zvláštní ujednáni

1. Přílohou této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:
• Oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný zhotovitelem

2. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo oceněný soupis prací shodný s cenovou 
nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný 

a podepsaný statutárním zástupcem.

3. Objednatel si vyhrazuje právo písemně odsouhlasit podzhotovitele.

4. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel koordinaci 
prací spojených s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění 

těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 10 z 14



5. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních 
prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí 
se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.

6. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit 
zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této 
souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl přistoupit 
k jejich řešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti stím objednateli 
vznikne.

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že informoval 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci o rizicích vznikajících pří pracovních nebo 
technologických postupech, které zvolil (dle ust. § 16 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů).

8. Dále je zhotovitel povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace 
stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho 
změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán 
dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v 
rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb.).

9. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 8, zejména nezaváže-li své 
podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, a objednateli 
bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 písm. ze) 
zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, uhradí zhotovitel 
objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.

10. V případě potřeby se zhotovitel zavazuje dodržovat pravidla publicity, které mu objednatel předá 
v písemné podobě spočívající například v umístění dočasného informačního billboardu v místě 
realizace stavby.

11. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 
ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a 
v této souvislosti prohlašuje, že souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). Zhotovitel 
dále souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy, 
atpod.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke 
kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu 
smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a 
zákona o daních z příjmů.

12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních 
dokladů, a to minimálně do konce roku 2034, není-li v českých právních předpisech stanovena 
lhůta delší. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
veřejné správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

13. Zhotovitel je povinen dodržovat Nařízení Rady EU č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině ve znění 
Nařízení Rady EU 2022/576 ze dne 8.dubna 2022, a to zejména článek 5k odst. 1 tohoto nařízení 
včetně zajištění jeho splnění u okruhu všech subjektů podílejících se na provádění tohoto díla. 
Porušení této povinnosti zakládá právo objednatele odstoupit od smlouvy, nebude-li po písemném 
upozornění ve stanovené lhůté sjednána náprava.

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 11 z 14



XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, 
že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele 
o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude 
zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet 
nevyplacené pozastávky (podle čl. V odst. 7) a následně přistoupit na základě písemné učiněného 
prohlášení postupem podle ustanovení §1982 a násl. občanského zákoníku k jejich 
jednostrannému započtení na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného 
odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či 
za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení újmy objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním povinností vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do předešlého stavu a není - li to možné, 
nahradit škodu v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen 
počínat si při provádění díla tak, aby škodám předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla 
zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen 
provést pasportizaci újmou ohrožených věcí před započetím díla a dále s dotčenými osobami 
předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze 
průkazem, že ke škodě v důsledku provádění díla nedošlo.

5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel předá před uzavřením této smlouvy objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 
provedeni díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních 
ustanovení), a to ve výši 500 000,- Kč s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby 
odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je 
objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo 
nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI 
odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo 
jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 
záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od 
jejího částečného čerpání či úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude 
uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za kvalitu díla.

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby 
trvala po celou dobu provádění díla.

3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady 
škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu uvedeného v čl. 
XI. odst. 1. této smlouvy.

4. Nejpozději dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků předloží zhotovitel 
objednateli bankovni záruku za kvalitu díla ve výši 250 000,- Kč. Bankovní záruka bude v plné 
výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní 
do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo 
z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel 
neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí 
straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný 
peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 12 z 14



záruky oznámí objednatel písemné zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 
záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozdéji do 7 kalendářních dnů od jejího 
úplného vyčerpání.

5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný certifikát o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 10 000 000,- Kč, 
jedná se o podmínku uzavření smlouvy o dílo.

XIII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel nepřevezme staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. a) této smlouvy zaplatí 
objednateli za každý i započatý kalendářní den prodlení s převzetím staveniště smluvní pokutu ve 
výši 50 000,- Kč.

2. Jestliže zhotovitel nedokončí stavební práce včetně předání podkladů v rozsahu a termínu
sjednaném v čl. III. odst. 1 písm. b) této smlouvy, zaplatí objednateli za každý i započatý 
kalendářní den prodlení v důsledku nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu ve výši 
20 000,-Kč. y

3. Jestliže zhotovitel nesplní termín pro dokončení díla pro kolaudaci spojený s předáním kompletní 
dokladové části objednateli dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy zaplatí objednateli za každý 
i započatý kalendářní den prodlení v důsledku nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu 
ve výši 20 000,- Kč.

4. Platby uvedené v odst. 1-3 tohoto článku nezbavují zhotovitele jeho povinnosti práce a dílo 
dokončit ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

5. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle čl. VI odst. 17. až 19, čl. IX odst. 6 a 7 a dále 
povinnost stanovenou včl. XII odst. 1, 2 a 4 smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

6. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků nebo stanoveného termínu nástupu 
na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 
20 000,- Kč za každý den prodlení.

7. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozích ustanovení není dotčeno právo 

na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným nedodáním díla nebo porušením 
povinností ze strany zhotovitele sjednaných v této smlouvě.

8. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně 
objednatele.

9. V případě, že zhotovitel nepředloží koncept konečného daňového dokladu ve stanovené lhůtě 
(max. do 30 dnů od převzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně 
DPH.

10. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

11. Každou smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit na základě písemné výzvy učiněné 
objednatelem, přičemž objednatelem bude vystaven samostatný daňový doklad, v němž bude 
smluvní pokuta zhotoviteli fakturována. Pokud zhotovitel smluvní pokutu na písemnou výzvu 
objednatele neuhradí, je objednatel oprávněn přistoupit na základě písemně učiněného prohlášení 
k jejímu započtení postupem podle ustanovení §1982 a násl. občanského zákoníku.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu.
2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli a realizační dokumentaci stavby, 

jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze 
pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, 
ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení 
oběma stranami formou číslovaných dodatků.

4. Strany smlouvy berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Objednatel přejímá závazek zveřejnění smlouvy.

6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 220/2024/RK-84 ze dne 
22.2. 2024.

„Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 13 z 14



7. Nedílnou součástí této smlouvy je jako její příloha oceněný výkaz výměr.
8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, každý elektronicky podepsaný obraz smlouvy má 

platnost originálu.
9. Smlouva obsahuje 14 stran textu.

V Českých Budějovicích dne 

zaobjednatele:

V Českých Budějovicích dne 

za zhotovitele:

MUDr. Martin Kuba 
hejtman Jihočeského kraje

Martin Kačenka 
předseda představenstva

Martin

Kačenka

Digitálně 

podepsal Martin 

Kačenka

Datum: 2024.03.12 

07:31:53+01'00'

.Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí Hněvkovice na levém břehu Vltavy"

Stránka 14 z 14



Firma:

Rekapitulace ceny

Stavba: 21171 - Most ev.č. 0235-1 Most přeš Palečkův potok před

Celková cena bez DPH: 8 888123,00

Celková cena s DPH: 10 7S4 628,83

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
002 všeobecné konstrukce a práce 857 240,00 180 020,40 1 037 260.40
182 Dopravné inženýrská opatřeni 240 539,25 50 513,24 291 052,49

201
Most ev.č. 0235-1 přes Palečkův

potok 6 643 902,95 1 395 219,62 8 039 122,57

202 Mostní provizorium 1 146 440,80 240 752,57 1 387 193,37



Firma:

Soupis prací objektu
Mostav.Č. Q23M Mott pře* Palečkův potok před obci Hněvkovlce ru

002 _________ C7 240.00

vytyčeni viech Inženýrských sítiv misté stavby, vč. případné ochrany

zahrnuje veikeré náklady spojené s obje dnatalam požadovanými zařízeními

2 i 027801 POMOC PRAČE ZHfZ NEBO ZAJlSt ZEMNÍKY A SKLÁDKY KPl I 1.000 i 10073,00 I 10073,00

zajtžtěni prostoru a zřízeni zemníku

mml
zahrnuje vcSkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 

(nezahrnuje poplatky za tiskanou nebo uloženou zeminu)
KPl I 1.000 I 30000.00 I 30000.00 T3| 02P11I PRŮZKUMNĚ PRAČE 6EOTKHNICKĚ HA POVRCHU

PřeWrke základové spáry geotechnlkem a dohled při providénl mlkropilot + 

posudek zeminy pro zpětné využití

t«°w

zahrnuje veikeré náklady spojené i objednáte!cm požadovanými pracemi

PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU KPl I 1,000 | 10000.00 I 10 000,00

Práce souvisejid s požadavkem závazného stanoviska (dle H odst.2) zásah do 

VKP: stanovení a ochta případné dotčených vzrostlých stromů v blízkosti stavby

1.000 (A)

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPl i 1.000 1*417.00 I 14417.00 T~Sloitiole OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

vytyčeni nově budovaných konstrukci béhem stavby

zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

pro stanoveni orientační Investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% 

odhadované ceny stavby
1,000 | 26 4SO.OO I 26450.00 ISl 02910jb OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEM ĚMgftIČSKÁ MĚŘENÍ

vytyčení stavby vč. obvodu stavenlité a záborů

'1,0001A}

zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako IX 

odhadované ceny stavby

71 029101c OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPl I 1,000 I 23000,00 I 23000,00

8| QMlold

Geodetické zaměřeni skutečného stavu po provedeni stavby.

Vyhotoveni geodetického podkladu pro vedeni OTM (digitální technické mapy) 

dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, v platném zněni a vyhíéJky č. 

393/2020 Sb. o digitální technické mapě, v plném zněni

■1000 [A]

zahrnuje veikeré náklady spojená s objednatelem požadovanými pracemi, 

pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako IX 

odhadované ceny stavby
KPL I 1.000 I 10 350,00 I IP350,00OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

geometrický oddělovací ptán v počtu 10-ti kusé vč. projednáni s vlastníky 

pozemků a podáni ne KÚ

‘■w»w

zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

pro stanoveni orientační Investorské ceny určete jednotkovou cenu jako IX 

odhadované ceny stavby

sl 02W0F OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPl I 2,000 I 2000,00 I 4 000,00

vypracováni HAP a POP vž. projednáni a schválení u pfísluiných úřadů

2 *1000 [AI

zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

ml o ímu T OSTATNÍ POŽADAVKY - VTPRACOvAM MOSTNÍHO UŠTU KUS I LOOO I 17 250,00 I 17H0.00 I

vypracováni Ml vč. tisku e vložení do 9MS, vč. přepočtu zatížitelnosti

1*1,000 [A]

:ihmuie veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
1,000 \ 411950,00 i 411950,00 Ilil 02943j OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Vypracováni ROS vž. tisku ♦ digitálně

1 *1,000 [A]

zahrnuté veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

12 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DlGiT FORMÉ KPL 1.000 23 000,00 23000.00

Vypracováni OSPS vč. tisku ♦ digitálně

*1,000 (A]

zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
KPl I 1.000 1 S750.00 I 57SO.00 I131 oaasoT OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTAOIY. REVIZNÍ ZPRÁVY

vypracováni plénu kontrol a údržby vč. tisku

* 1,000 ÍAl

zahrnula veikeré náklady spojené»objednatelem požadovanými pracemi

141 029531a OSTATNÍ POŽADAVKY • HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS I 1,000 I 13800,00 I 13 600.00

první hlavní ptohiídka mostu se zápisem do BMS

1*LOOO(A!

položka zahrnuje:

• úkony dle ČSN 73 6221

- provedeni hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou 

osobou

- vyhotoveni záznamu {protokolu), který jednoznačné definuje stav mostu
1,000 I 9 200,00 I 9200,00 H1S| 029S3Íb OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

první hlavní prohlídka mostního provizoria So2C2 před uvedením do provozu

flOOOlAl



položka zahrnuje :
•úkony dle ČSN 73 6221

* provedení hlavní mostní přehlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou 
osobou

- vyhotoveni záznamu {protokolu), kteří jednoznačné deflnute stav modu
lCl 02960 [ OSTATNÍ POŽADAVKY • ODBORNÝ DOZOR

veíkerá nutná opatření dl* plánu B02P
1 • 1.000fAI

zahrnuje veíkerá náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
171 02991! OSTATNÍ POŽADAVKY • INFORMAČNÍ TABULE

Náklady na zajUtini dočasné p uhličitý - umístění informační cedule po dobu
stavby
1‘l.XOÍAl
položka zahrnuje:

-dodáni a osazeni informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem
- veikeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetné nutných zemních prací 
• demontáž a odvoz po skončení platnosti
- připadni nutné opravy poikozanych čátl blhem platnosti

lil 031001 ZAŘÍZENI SmVENlilt- ZŘÍZENI, PROVOZ. DEMONTÁŽ

zalítaní staveništi vč. oploceni stavby, vč. uMténí prostoru Dmmezlskládku
2* 1000W
zahrnuj# objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. pronUem).
provozováni, udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízeni



Firma:

Soupis prací objektu
2^^ Most ev.Č. 0239*1 Most př** Palečkův potok pM obcí Hntvkovlc* ns

340 S39.2S

projednání DIO s dotčenými orgány, zajlitění vydáni stanoveni přechodné Opravy

1 * 1,000ÍAl

zahrnuje vežkerá náklady spojené t objednatelem požadovanými zařízeními

Ostatní konstrukte e práce 230119,25

2 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁXLAONÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S

PŘEMÍSTĚNÍM

montáž a umístěni provizorního dopravního máčení, ví. přestavení značek v 

případě zrniny, včetně kontroly v průběhu výstavby

• A10 ■ l AIS ■ 2,81 - 2. 820a-6, B21a*2, 82S- 2. £3o - 2, £19 -3, PÍ -X 22 - 

?ZOOO(AJ

položka zahrnuje:

• dopravu demontované značky z dočasně skládky

• osazeni a montáž značky na místě určeném projektem 

- nutnou opravu poikotaných částí

nezahrnuje dodávku matky

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓUE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 22,000 230,00 S 040,00

demontáž provizorního dopravního značeni

(19141221 • 2Z0Q0 ÍAJ
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na 

předepsané místo
4l 9141291~ POPRAV ZNAČKY ZÁKL4D ViL OCEL FÓlIETR1 - NÁJEMNÉ KSDEN I 3 388,000 I 11.00 I 44 044,01)

pronájem provizorního dopravního značení

f»l41221-22*7 * 3389.000 (AI
položka zahrnuje setbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet 

jednotek je určen Jako součin počtu značek a počtu dni použití
1.000 I 311.00 I 644,00 I

o o pr  zmaCk y  100X150CM oca fén* s - mo h t AŽ s  př es u nem

montáž a umístění provizorního dopravního značení, ví. přestavení značek v 

případě zrniny, včetně kontroly v průběhu výstavby

-1Sl0b2'2,0QQ(A!

položka zahrnuje:

• dopravu demontovaná značky z dočasné skládky 

- osazení a montáž značky na místi určeném projektem 

nutnou opravu požkozaných částí 

nezahrnuje dodávku značky
KUS I 2,000 I 276.00 I SS2.00 I

Sl 9144431 DOPRAV ZNAČKY 10OX1S0CM 0CE1 FOLIE Tft 3 ■ DEMONTÁŽ

demontáž provizorního dopravního značení

(19144421* 2.000ÍAI
Položka zahrnuje odstranini, demontáž a odklízení materiálu s odvozem na 

předepsané místo
DOPRAV ZNAČ 100X1S0CM OCEL PÓUETft 3 - NÁJEMNÉ 224,000 I 25,00 I 5600,00

pronájem provizorního dopravního značení

(i914442} *16*7 > 224,000[A]
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek • zařízení, počet 

jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití
58,00 | 1508,00 Ial 91492ÍT SLOUPKY A STOJKY DZZ OCEL TRUBEK 00 PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM

montáž sloupku ČI stolek provizorního dopravního značení, vč. patek

(I914122)ml ■ 22.000[A] 

(i914442}*2* 4,000(6} 

Celkové množství * 26,000

položka zahrnuje;

dopravu demontovaného zařízen I z dočasné skládky 

osazeni a montáž zařízení na mlsté určeném projektem 

- nutnou opravu poikozených částí 

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení
KUS i 26,000 I 29.00 I 754,00

9| ,imW SlOUPKY A STOJKY DZZ OCR TAUtEK DQ PATKY DEMONTÁŽ

demontáž sloupků čl stolek provizorního dopravního značení

die pot. 914922 (!9U122!*lHl914442}*2 ■ 26,000 [AI

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 

předepsané místo
3 436,000 | 2,00 I 7672,00 T~lOj 9149291 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELTRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ

měmveh iednotek se určí lako součin počtu sloupků a počtu dni použiti

u 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ • DODÁVKA A POKLÁDKA M2 13,625 362.00 4 932.25

pronálem sloupků čl stolek provizorního dopravního značeni

dře pař. 914922 {19141221*1 *22 *7* 3384,000(A}

- dře po/. 914922 - Stopo 2 [I914442}*2 *16 *7 » 448,000 (8j 

Celkové množstvíw 3838,000

potoika zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet

zřízení vodorovného dopravního značení (provizorní, Suté), včetně kontroly a

případné obnovy

• VS fO.SO;.2*G,5*S * 6,000 [A]

V4 (0.125) 0.12S*(3S+20*23+21) - 23.625 (81

položka zahrnuje:.

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 

přtdznačeni a reflexní úpravu
13.625 I 920.00 I 12 555,00 I12l 9152UT VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNI

zřízení vodorovného dopravního značeni (provizorní, žluté), včetně kontroly a

případná obnovy

(19192111 • 13,825 (A)
zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedeni (zatření, zbrmrJení} 

odklizeni vzniklé suti
ul iižiiIT DOPRAV SVÉTIO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ 5 PŘESUNEM 14.000 I 115.00 I 1610.00

montáž e umístění provizorního dopravního značení, vč. přestaveni značek v 

připadá pněny, včetně kontroly v průběhu výstavby, včetně propojení

- 57 llks) 14 »14,000[A]



polo&ui zahrnuje:
• přemístění zařízeni i dočasní skládky a jeho osazeni a montáž na místě 
určeném projektem

wl 9161131

' údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou oprevu poškozených části 

.. - napájeni z baterie včetně záložní baterie__________
DOPRAV SVCnO WSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ

demontáž orovizornlho dopravního značení
[J9261121 m. HOQO M

—------------M 916119Í

PoloBca zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na
předepsané místo

DOPRAV svřno VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ
pronájem provizorního dopravního značeni
[t9181121*22*7* 21 S6.00OÍA1

1 45 276,00 I

16 í 916122!

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči
jako součin počtu zařízení a počtu dni použiti.

montáž a umístěni provizorního dopravního značení, na zábraně 22, uč. 
přestaveni značek v případě změnv . včetně kontroly v průběhu výstavby

KUS 2.000 í 403.00 1 806,00 1

-soupmtůS7f3kt) 2 *2009JMI
položka zahrnuje:

' přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě 
určeném projektem

—.....  >71 9161231

' údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených části 
• napájení z baterie včetně záložní baterie

----------7^—r
demontáž provizorního dopravního značeni, na zábraně Z2
[19181221* 1000 tAl

---------- 1392-,. 1

18 í 916129Í

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na
předepsané místo
DOPRAVSVÉTIOVÝS1RAŽ50UPRAVA3KS- NÁJEMNÉ

pronájem provizorního dopravního značení
[19161221*22*7 * 308.000íAI

------ ---------

19l 9161521

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízen I. Počet měrných jednotek se urči
jako součin počtu zařízení a Dočtu dní použiti.

montáž » umístění provizorního dopravního máčeni, vč. přestaveni značek v
případězměny, včetně kontroly v průběhu výstavby (souprava zahrnuje 2 
semafory}

KUS 1 575.00 575,00 |

■SSZl*1.000fAl

“L 9161531

položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasně skládky a jeho osazení» montáž na místě 
určeném projektem
• údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených části
- napájeni z baterie včetně záložní baterie 

demontáž provizorního dopravnfho značení
[19161521*1.000(AI

211 9161591

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařfzaní s odvozem na
předepsané místo

\!916lS21*22*7 * 194.000[A)

8i£

—57T 916322]

položka zahrnuje sazbu za pronájem zaRzenf. Počet měrných jednotek se určí
ako součin počtu zařízeni a počtu dni použhl.

montáž a umístěni provizorního dopravního značeni, vč. přestavení značek v
případě změny, včetně kontroly v průběhu výstavby

3-°°° 1 276.00 ~T 552.00 1

-Z2 2 * ZOOOÍA}

položka zahrnuje:
■ přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě 
určeném projektem

al 9163231

“držbu po eelou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí
DOPRAVNÍ ZÁMANY Z2 5 FÓLIÍT* 2 - DEMONTÁŽ ’
demontáž provizorního dopravního značení
19163221* 2.000[Al

---------2-000 1

»l
—------- ,-------------------
9163291

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na
předepsané místo
JOPRAVNÍ2Á6RANY22 SFÓLIÍTÁ 2-NÁJEMNÉ

pronájem provizomfho dopravního značeni
18363321*22*7*308.000 IAI

2St 916342!

jdoa» zahrnuje sazbu za vrofiějem zařízení. Fučet měrných Jednotek se ur«
ako součin počtu zařízeni a počtu dní použiti.

nontéž a umístěni provizorního dopravního značeni, vč. přestaveni maček v

třípadě změny, včetně kontroly v průběhu výstavby

14,000 ! lis. oo ! 1610.00 1

I4v. 8: Z4b: 68*6* 14.000 (A)

2€l
r

9163411

toložka zahrnuje:
přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě 
rčeném projektem
údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 

rotnou opravu poškozených Části
MĚROVACl DESKY 24 JEDNOSTR 5 FÓtlí 1# 2 ■ DEMONTÁŽ

I •montáž provizorního dopravního značeni
'9163421*14.000 fAl

arl

r

c
9163491

oleika zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na
iředeosané misto
MÉROVACÍ DESKY 24 JEDNOST* 5 FŮLIÍ TS 2 - NÁIEMNÉ

f
l
ironitem provizorního dopravního značeni
18163421*22*7 * 2156.000 M

i
wioika zahrnuji sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urči
iko součin počtu zařízeni a počtu dní použiti.



Firma:

Soupis práci oblektu
_i171 Mott «v.t. 0235-1 Moat přát Patočkův potok ptet obci Hrtovkovlce na

‘nevhodná zemina a kamenivo z výkopů, 

vč. uloženi na skládku"
■ dlt pol.č.l2273a ■ ODKOPÁVKYA PROKGPÁVKY OBECNÉ TŘ. i [Í12273<j]*2,0 *

43,000 [A]
dle poU. 12273b ■ ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I [112273b]-10 * 

233,200 [8]
■ dlt poU. 123730 ■ ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

[Il2373a)m2,0 ~ $3,420 (C)

- dlt poi.é.12373b - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

[112373b) *10 * 319,372 \0]

■ dle poU.12473 ■ VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I (tl24?3)'ZO » 

77,300 [El

■ dle poi.i.13173 • HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I (tl3173)*2,Q*418,878

m
- dle pot.1.26175 - VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘI AUD DO 

3QOMM (!26l7S}-0,m *2 *3,124 [G]
-dle poi.c.26185c ■ VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘÍHA IVO 00 

300MM llHlBSa)-0,071 *2 * 9,372 [H]
- dle poí.i.2618Sb - VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘItlAIVDDO 

3COMMll261SSbl'0,071 *2 * 25,390(1)

. dle pol.(.2619Sa - VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ V A VID DO 

30CMM [1261930] *0,071 *2 * 6,248 [J]

- dle pol.Č.26195b - VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘVAVIODO 

300MM [l261$$b] *0,071*2* 15,S06[K)

Celkové mnobtvl»1235,010

zahrnuj* veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

na skládce.
2| OKUžIb POPLATKV ZA SKLÁDKU TYP 500 IQSTMNl ODPAD) 150,00 I 45 633,43

konstrukce z kamen*, beton. Železobeton, vč. uložení n« skládku
-dle pol.E.11424 * ODSTRAŇ KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO

II11424]*2,S*S6,06S(8}

- dle poi.i.11425 * ODSTRAŇ KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC 

l!ll42SriS* 15,440 [C]

dle pof.2.96613 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC [196613} *2,5 = 

187.465(0]

dle poU.96615 - BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROS1ÉHO BETONU [!S661S]*IS * 

6,750[E]

- dle pol.Č.96616 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU (!96616)»2,5 - 

45,103 [P]

Celkové mnobtvl» 310.B23

zahrnuj* veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

na skládce.
250,00 | 14 446,25 13j OMlzilc POPLATKY 2A SKLÁDKU TYP S-OO [OSTATNÍ ODPAD)

"vybouraný asfalt ZAS-T1,2AS-T2, ZAS-T3, ZAS-T4 pokud nesplňují podmínky 

“b*nzo(a)pyren>50 mfAř, 5umal6PAU>1000mf/kg", vč. uložení na skládku, 

skutečná množství bude čerpáno dl* situace na stavbá"
dle pol.i.11313 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SASEALTOVÝM

POJIVÉM (1113131*2,4 * 42,105 [A] 

dle pol.U1372a - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

(Ill372a)*2,4 • 16,680 (B)

Celkové množství* S7,78S

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

ne skládce.
3500.00 I 2«21.0t)~POPtATK* ZA SKUMU TYP S-HO [NEBEZf EtHÝ O0PM»

'vi uloE.nl n* ikMdku, tlolaca, «fatt ZA5-T3. ZAS-T4 pokud splňuji podmínky

benzo(»Jpyrer»>50 m*A«, Sumal6PAU>1000mi/k*'’, 

skutečné množství bude čerpáno di* situace ne stavbá"

dle peiJL97817-ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE (1378171*001 *2.4 * 0.606 (61

zahrnuj* veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

na skládce.
10 002,14 } 10002,14 1Q273o|a POMOC PRÁCE Zftfe NEOO ZAJlSŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1,000

komplet ochrene IS pod nebe v blízkosti stavebních práci vč. zjištěni hloubky IS

ručně kopanými sondami, vč. ochrany dle pokynů správce, vč. následního 
ztuženi opatření, vč. nákladů spojených s kontrolní činností správce 15 v průběhu 

výstavby,

kabely CCT1N v prostoru mostního provizoria

~ kabely CET1N 1*1000(A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
6Í 02730|b POMOC PRÁCE ZftíZ NEBO ZAliSŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH Sftf 5000,00 I 5000,00

komplet ochrana IS pod nebo v blízkosti stavebních prací, vč. zjUtiní hloubky IS

ručně kopanými sondami, vč. ochrany dlt pokynů správce, vč. následného 

zrušeni o patlaní, vč. nákladů spojených s kontrolní činností správce 15 v průběhu 

výstavby,

podzemní vodovod
■ podtemnl vodovod 1*1,000 [A]

zahrnuje veškerý náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
02750a | POMOC PRÁCE ZftíZ NCTO ZAJlSt LEŽENÍ 250,00 I 6 000,00

"ochranné zibradH na mostě pro zhotoveni mostovky,

et po instalaci definitivního záchytného systému"

mest - levá strano 12 * 12,000 [A]

- most - pravá strano 12 s12,000(8) 

Celkové množství * 24,000

zahrnul* veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Zemni prie*

o d s t r an ěn í k r y t u  zpev n ěn ý c h  pl o c h  s  as f a l t o v ý m po h v e  m 17,127 796,00 13 633,09



Sl 113471

vybourání zpevněná asfaltové plochy,

vč. případně nutného ručního bouráni / dobourání, 

komplet, vč. odvezu na skládku, 

vtl. 110 mm,

penetrační mafcadam + nátěr. ZAS * TI"

~pt*a mastem - plocha dle výměry v pot.11372a ftU *37,0 * 1(1670(A)

•no mostě-plocho dle výměry v pol.11372a 0,11 *29,60 *3,2S6[B)

-« mostem -plocha dle výměry v pal.11372a 0,11 •23,10 * 3,201 [Cl
Celtové množství* 17.127

Položka zahrnuje vežkerou manipulaci s vybouranou sutí a * vybouranými 

hmotami ví. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek ta skládku, který se 

vykazuj* v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí 

 feft uveden v doplňujícím textu k položce). 

odstranění dlažebních kostek » mostem pod asfaltem,
ví, případně nutného ručního odstranění, v tl.lSO mm, ví, podkladu a výplně 

spař,

kostky budou odvezeny ne skládku SÚS - doprava wkizána zvléíť

----------- M3 1 31,965... | 280.00 J 8 950.20 |

- to mostem - kamenné kostky - plocha dle výměry v poU1372o 0,15*2131-

Položka zahrnuje vafkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek Za skládku, který se 

vykazuje v položce 0X41** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 31347B
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKl -

DOPRAVA

lil 123721.

depravou vyzískaných kostek ne adresu SÚS JčK NcmanJcká 2133/10,37010
české Budějovice— 35 km

-<*> SOÍ.4J1347. ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽÍB KOSTTK VCPT

PODKL!IU347)‘1.5-3S .27J6.S38 f»J

Celkoví nutožltvl * 7796.938

Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí á vybouraných hmot. Množství se 

uríí jako součin hmotnosti ítl a požadované vzdálenosti íkml.

lil 11372 Ib

frézování zpevněné asfaltové plochy,
vč. případné nutného ručního bouráni / dobourání,

vtL20mm,

nátěr, ZAS-T3,

ví. odvozu na skládku"

MJ 1 4,350 | 3 243.00 1 22 538.85 1

•před mostem 0,02*97,0*1,940[A]

- na masti Q02*29.6*0, S92 [B}

•ta mostem 0,02*29,1 *0,582(0

- ta mostem - kamenné kostky - pokryt; 9096 plochy (odhad) 0.9*0,02 *2131 * 
3,836(0)

Celkové množství * 6.9S0

Položka zahrnuje vežkerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 

hmotami ví. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek ze skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde jt možná poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni - tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce). 

frézováni (nebe vybourání) zpevněné asfaltové plochy,

ví. případného ručního bourání / dobourání, 

v ti. 30 mm, 

obrus, ZAS-T2,

odkup a odvoz zhotovitelem v ool.i 11372R

Mi 1 4,671 j 4 203.00 1 19632.21 1

* před mostem - plocha dle pol.11372a 0,03*97,0*1910 (A)

-namasti •plocha dle pokU3?2a 0,03*29,6 * <2,888(B)

- ta mostem - plocho dle pol.11372a 0,03•29,1 * 0,873 (C)
Celkové množství = 4.671

'oložka zahrnuje vežkerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouraným) 

hmotami ví. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

rykazuje v položce 0141** (a výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

tdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni-tento řekt musí 

ýt uveden v doplňujícím textu k položce).

131 11372RI
3DKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RE CYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ
HMOTNOST PftED FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3: CENA -l.-KČ/T

3DKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO MCYKIATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ
■IMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3: CENA l.-KČ/T

dtepoU.113720 • FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

I11372b}*2.4-11.210 ÍAI

M

Mzovaná/fezaná drážka pro těsnění modifikovanou těsnící zálivkou, komplet, 

ť. ekotofkká likvidace získaného materiálu v režií zhotovitele’

M 1 23,000 1 52.00 | 678.00 1 -------

c

nud rubem OPI 6.S * 6.SOO (a)

nad rubem OP2 6,S-6,500 [B] 

tikové množství *13.000

f

________________ . _________ b
151 114241

oloflca zahrnuje vežkerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými

motaml ví. uložení na skládko. 

k

v

v

v

s

V!

Vi

£

odstranění rtávajího zpevněni pod a kolem mostu ‘

omplet, 

č. odvozu,

■■ rajlítěm' proti znečHhěnf koryta spadem,

Č. vhodně zvolené teehnotef le, aby nedolto k přfp. protržení 15 v blízkosti 
ivby,

i. provádění matou mechanizací, 

i. případně ručního dočížtění, 

édo. tfouttka”

ĚS5 1 22,426 | 1131,00 | 26 709,37 1



c

v koryti před mostem (oba břehy) 2 *1 *0,5 *4,0 = 4,000[A] 
vkotyti pod mostem (oba břthy)2*l*0,5*6,5 * 6,500/8/ 

v koryti 1a mostem (oba břehy) 2*1 *0,5*20 * 2,000[Cj 
noh v kfídh 1L (vliv sklonu »> nás 1.41x) 141 *0,4*5,0 * 1820 (D) 
svah u k/Idío 2L (vliv sklonu •> nás 1.41x) 1,41 *0,4*5,8 * 3,271 (£} 
svah u křídla 2P (vliv sklonu *> nás 1.41x) 1,41*0,4*6,8* 1,535[F] 
tikoví množství * 22425

c

p
*

k

n

ř

idstranění konstrukci vodních koryt se miifv(m3) vybouraných hmot v« stavu 

řed vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 

ybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

terý se vykazuje v položce 0141*" (c výjimkou tmrfáho množství bouraného 

naterlálu, kde je možná poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni - tento 

ikt musí být uveden v depiAuifcím textu položce).

1*1 11425! C DSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC M3 1 6.176 1 2 72O2J0 1 16 706,72 1

k

v

v

v

\

odstraněni stávajiho zpevním' kolem mostu 

omplet,

č. odvozu, vč. podkladu

•i. zajtíténi proti znečištění koryta spadem,
>2. vhodné zvolené technologie, aby nedošlo k příp. prouiení IS, 

blízkosti stavby,

í. pravidlni malou mechanizací, 

fi, připadni ručního dočištění, 

sřede. tloušťka"

zídkou křídlo IP0,5*1,0*22 =1,100(A]
zpevněniu křidlo 2L (vlivskbnu -> nás 1,41) 1,41 *05*7,2 * 5,075(8) 

lelkovi množství • 6,176

Odstranění konstrukci vodních koryt se měří v (m3) vybouraných hmot ve stavu 

před vybouráním. Poloflu zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 

vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

iterý se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotková ceny bourání - tento 

•kt musí bvt uveden v doplňujícím textu k položce}.

171 115111 lERPANf v o d y  d o  s o o  l /min
HOD 1 336.006 1 33.00 1 11760.00 1

'ČERPÁNO POUZE SE SOUHLASEM OBJEDNATELE 

čerpáni nad rámec výkopových prací, 

v dobé provádén! základů 

odhad dobv trvám”

-odhod 14 dní * 24hodin vdobě oravódinizákladů 14*24 *336,000(A}
Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací 

soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a

18 11527 pftEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NERO 2LAS R.O. DO 3.6M M 40,000 650.00 26 000,00

"převedení vody přes místo stavby potrubím 2x0N 800, 

vč. napojení na zemní hrizky,

vč. případného přemisťování v průběhu výstavby a všech nutných úprav, 

vč. následného odstraninl. likvidace trub v režH zhotovitele"

- ootrubf Pro ořevtdtni vody 2*20,0* 40,0001'A1
Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízeni, udržování a odstraninl

příslušného zařízeni Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo 

dálkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

ldl 12110I SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 1 40,905 1 233.00 1 953027 1

"sejmutí humóznl vrstvy v prostoru dočasného záboru v max tl. 0.15 m,

vč. odvozu na mezideoonii"

• vlevo před moslem - oblast mostního provizoria 139,3 * 139,300[A]

- vpravo před mostem 4,9*4,900 (B)
• vlevo za mostem - oblast mostního provizoria 124,6 * 124,600 [C]
- vpravo za mastem 3,9 * 3,900(D]
Mezlsouiet* 272,700(£]
Celkové množství f*ťU5 * 40.905
položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou

dopravu

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku
ODKOPÁVKYAPROKOPÁVKY OBECNÉ Tft. 1 M3 I 24.000 1 539.00 1 12 93600 1

"odstraninl / přesun materiálu zemních hrátek,

komplet,

vč. odvozu na skládku"
-dře poť. 17780 • ZBMNf HtlÁZKYZ NAKUPOVANÝCH MAT6PIÁLŮ 24,0 *24,000

M

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace svýkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapálené l upažené
- ošetření výkopiiti po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatření

• ztížení vykepávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí* objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
- ztíženi pod vedou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách}

• čerpáni vody vč. čerpacích |mek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

-tížení a rozpojování Jednotlivých balvanů

• vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvoru, výměna hornin v podloží a v 

pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá vak

- paženi vzepřeni a rozepření vč. pfepažavání (vyjma štětových stěn)

• úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

• zhutnění podloží, případně 1 svahů vč. svahování

- zřfzaní stuptiú v podloží a lavic na svazkh, naní-li pro tyto práce třízena 

samostatná položka

- udržování výkoplště a jeho odíraní proti vodě

- odvedení nebo obvedon! vody v okolí výkopiitě a ve výkopiiti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezd 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

• nezahrnul* uložení zeminy (na skládku, do násypu! eni poplatky za skládku,

/.

2X| 122731b ODKOPÁVKY A PFtOKOPÁVKY OBECNÉ Tft. 1 i M3 I 116,600 | 730,00-------1-------- 4bll8,W------ 1-------------------------1



al 12373TT

J3l 12373TÍT

"odkdp pilot,iffich pfofln pro provádím mtkropilot - původní materiál zásypu, 

komplet,

vč. odvozu ne skládku"___________

-ďepoí. 17411 -ZÁSYP JAM A KÝHZlMNOUSeZHUTNefllM-li,yp pro

mlkropilotálnlplotinu 116,6*116,600 (A)__________________

- vodorovné • svislé doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem

• kompletní provedeni vykopávky nezapeřené I zapažené

• ošetření výkoplitě po celou dobu práce v ním ví. klimatických opatřeni 

•ztíženi vykepávek v blízkosti podzemního vedení, konstiukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění

• pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

• příplatek za lepivost

•těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 

ustanovení k pel. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

• těžen! a rozpojováni Jednotlivých balvanů

- vytahování a noiení výkopku

- svahování a přesvab. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 

pláni znehodnocené klimatickými vlivy

• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

' pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepaiování (vyjma štětových stěn)

•úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

-zhutnění podloží, případně! svahů vč. svahování

- zřízeni stupňů v podloží»lavie na svazích, nenMi pro tyto práce zřízena 
samostatné položka

■ udržování výkoplitě a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo ob ve dění vody v okolf výkoplitě a ve výkoplhi

• tříděni výkopku

- veškeré pomocná konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, ležení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněná plochy, zakryti a pod,)

_ -QQMhrnuje uložení zeminy ína skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,

ODKOP PftO SPOD STAV8U SILNIC A žftEZNIC Tft, t
"štěrkové lože v podkladních vrstvách stávající vozovky, 

komplet,

vč. odvozu na skládku*' _____________________

•před mottem - plocho dle výmirvpoi.U372e 0,14*97,0 = 13,580(A]

-namasti-plocho dře výmérvpol.11372a0,14*29,6 =4,14418}

• ze mottem - plocha <Mt výmirvpQl,11372a0.1š*29J*3,783[CJ

- ta mostem - kamenní kostky • plocha dře výměr vpo!.11372a $13*2231 * 
27,793101

Celkoví mnohtyl * 49.210______________________________________

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
• kompletní provedení vykopávky nezapeřené i za pa ženě

- oietřenf výkoplitě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajiirění

-ztížení pod vodou, v okolí výbulnín, ve stísněných prostorech a pod.

• příplatek za lepivost

• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- Čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 

ustanovanl k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení o rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a noiení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 

ptáni znehodnocené klimatickými vlivy

• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepaiovánl (vyjma štětových stěn)

• úpravu, ochranu a očištění dna, základová spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně 1 svahů vč. svahování

‘ zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenMi pro tyto práce zřízena 

samostatná položka

- udržování výkoplitě a Jeho ochrana proti vodě

• odvedení nebo obvedeni vody v okol! výkoplitě a ve výkoplití 
-třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

• nezahrnuje uložení zemlnv (na skládku, do násypu) «n] poplatky za skládku. 
OOKOfi PRO SPOD STAVBU SitfilC A ŽELEZNIC lĚ. I

•hutněný násyp v podkladních vrstvách stávající vozovky * navýšení pro odkop

na úroveň vozovky nové, 

na mostě 135 mm,

vč. zvětšení odkopu pro novou vozovku 

komplet,

vč. odvozu na skládku- ________________________

•před mottem-plocha dis výmir v pol.11372a 0,2‘S7,0 »19,400[A]

- na mosti-plocha dl* výměr v pol,11372a $13$*29,6* 3,996(8]

-ta mottem-plocha dle výmir v pol.ll372a $20*29,1 * 5,820(C)

• ta mostem - kamenní kostky - plocha dle výmir v poUl372o 0.2*213,1 * 
41S20[D)

- mimo most - pro roztah noví vozovky (rozdíl z výměry pro So ISO mm v pol.

56334 a U372o} 0,5*175,7 - 87,850(i)

Celkoví množství« J55,686

49,110 I 722,00 I 35529,62

159,686 j 591.00 | 92777,57



;4l U47af

j s I

«l »»”1

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapálené
- ošetřeni výkopiitě pa celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztíženi vykopévek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
- zlftení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách}
• čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pel, 1151,2)
»potřebné sníioní hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah- svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadivek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. pře pažovánl (vyjma štětových stěn}
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, připadni i svahů vč. svahování
• zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenf-tl pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržováni výkopiitě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedtní vody v okol! výkopiitě a ve výkoplštl 
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky {příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, kenstr., přemostění, zpevněně plochy, zakryti a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu} ani poplatky ta skládku,
‘ VYKOPÁVKY P RO KORYTA VOOOTtčl Tft. I________________________________

"Výkop pro zpevněnív korytě, 
komplet,
vč. odvozu na skládku"

• odkop ¥ korytě prozpivnfni pod mostem - strano OPI 14,0*0,90 »12,600 [A]
- odkop v korytě pro osevném'pod mostem - strana OPÍ 14,S*0,9 * 13,050[B]
• odkop pro kamennou rovnonínu v koryti 13,1*1,0* 13,100 [C]

&Jkovi množí ty/ * 3S,750

- vodorovná a svisli doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapálená i zapažená
- ošetření výkopiitě po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztíženi vykopévek v blízkosti podzemnFho vedení, konstrukcí a objektů vč. Jejich 

dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy {víz 

ustanoveni k pol, 1151,2}
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož! a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů e napadivek
- paženi, vzepření a rozepřeni ví. pfepažovini (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
• zřízení stupňů v podlož! a lavic na svazích, naní-fi pro tyto práca zřízena 
samostatná položka
-udržování výkopiitě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiitě a ve výkoplštl

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu} ani poplatky n skíádku,
~ VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ ASKLÁOEK Tft. 1________________________________

vykopávky zeminy na mezldepond pro zpětné použití
- dle pol. 12110 - SEJMUTI OftNICE NEBO LESNÍ PŮDY - pro zpitni ohumusování

[112110] • 40,905 (A)
■ dle pot. 17411-ZÁSYP JAM A PÍH ZEMINOU S£ ZHUTNĚNÍM - ířdv. zemina pro 

mikropilotálnl plotlnu (117411] *116,600 [BJ 
Celkové množství *157,505

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace i výkopkem

• kompletní provedeni vykopávky nezapálené i zapežené
- ošetření výkopiitě po celou dožni práce v něm vč. klimetíckých opatřen i
• ztíženi vykopévek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění
• ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pel. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
• těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
• ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadivek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepalovénl (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiitě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvadení vody v okolí výkopiitě a ve výkopiiti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí* pod.) 

položka nezahrnuje:
. - Pfáce spojené s otvírkou zemníku
~ HLOUBENI MM ZAPAŽ1NEPAŽ Tft. 1_______________________________ _

'výkopy pro provedeni nových krajních opěr, 
komplet, vč. prací pra zabráněni znečištěni koryta, 

vč. odvozu na skládku"

Mi

M3

M3

38,750 1 539,00 I 20886,35 i

157,505 f 118,00 \ 18 270,56 [

209,439 1 618,00 | 129433,30 ~T



HL

M

171201

173801

174111

- Optra OPI - za rubm stávojkl opiry 8,7*1105 = 96,135 (AJ

- Optra OPI - před lícem stávající opity 8,90*0,48 * 4,272 (B)

-Opira OP2-za rubem stávajkl opiry 9,4*11,13 * 104,622{C) 

-Opírá OP2 - před tkem stávajícíopiry 9,0*0,49 • 4,410(0} 

Celkové mnaistvl *209,439 

položka zahrnu]*:

- vodorovné a svislé doprava, přemístění, přeložení, manipulace s vyfcopfeem
• kompletní provedeni vykopávky nezapežené i zapálené

• ošetření výhopišté po celou dobu price v nim vč, klimatických opatřeni

• ztflení vykopévek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů ví. Jejich 

dočasného zajištěni

- ztížení podvedou, v okoH výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- tížení po vrstvách, pásech a po Jiných nutných čistech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 

ustanovení k pol. 1151,2)

• potřebné snížení hladiny podzemní vody

• tížení a rozpojování jednotlivých balvanů

• vytahováni a nošení výkopku

• svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocané klimatickými vlivy

• ruční vykopévky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažovinl {vyjma itětovýeh stěn)

- úpravu, ochranu a očllténi dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výfcopiité a ve výkopíštl 

-třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení. podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

výkazu# se v položce č.0141**
ULOŽENÍ SYPANÍNY 00 NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 

uložení sypanlny na mezIdeponH, včetně zajištění neznehodnocení materiálu

- dle pol. 12116-SEJMUTI OHNICE NEBO LESNÍ PŮDY-pro zpětní ohumusování

(112110] *4Q,90S{A]

• dle pol. 17411 -ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNÍNÍM - stóv. zemina pro 

mikropBotáinl plo&nu [117411} * 116,600[B]

Celkové rrmoiství • 157,505

položka zahrnuje:

• kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

• ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

• ztížené ukládání sypanlny pod vodu

-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění e nelení materiálu

- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavíráni povrchů svahu

- udržování úložiště a jeho ochrana prsti vodě
' odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, ieiení, podpěrná konstrukce, přemostění, zpevněné 

ptochy, zakrytí a pod,)
ZEMNÍ KKAJNíCt A POSVPAVKYZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ_____________

podklad krajnic ze SO____________ __ ________________________________

- levá strana - před sjezdem 14,37* 14,370 (A)

- levá strmte - mezi sjezdem o mostem 7,52 * 7,S20(B]

- levá strana - ta mostem 99,49 * 39,490 [C]

• pravá strana - před sjezdem i JO *8,900 (DJ

‘ pravá strana - mezi sjezdem o mostem 2,73*2,730 [E]

-pravástrano-za mostempe odbočku 6,89* 6,890(FJ 

*praistrana -zamostem zo odboužkou6,94* 6,940[G]
Mezit oučet *86,840 (Hj 

Celkové množství H*0.2 •17.368

položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, pňp. Jiné úpravy za účelem zlepšení Jeho mech. vlastností

• hutnění I různé mhy hutnění

- oietření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypanlny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu

- výměna Čéstfzemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

• svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

• udržování iMoiHté a Jeho ochrana proti vodě

• odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

-veškeré pomeené konstrukce umožňující provedení zerrmí konstrukce 

(příjezdy, sjezdy, nájeidy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochy, zakrytí a pod.)
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SS ZHUTNĚNÍM

'zásypy pro mikropiiotážni plošinu nad korytem vodoteče (1 m nad úroveň 

podkladního betonu),

komplet, vč. urovnání a hutnění pro pojC2d mikropiiotážni plošiny,

yč. případné nutného dopínéní pojezdové vrstvy z nakupovaného materiálu"

- pro mtkropllotážnlpbiinu - opira OP 110,0*5,3 *53,000(A!

- pro míkropílotážnIploiinu. opira OP212,0*5.3 • 63,600(BJ 

Celkové mnaistvl * 116,600 

M3

M3

M3

17,368 | 1152,00 I 20 007,94 I

UWO I 420.00 | 48 972,00 |



Doložka zahrnuje:
kompletní provedeni zemni konstrukce vi. výběru vhodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

rysoušertlm, přlp. jiné úpravy za účelem ileplenl jeho mech. vlastnosti 
hutněni I různé míry hutněni
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejích dočasné zajištěni 
ztížení prováděni vč. hutněni ve ztlených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypaniny pod vodu

ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštění • nošení materiálu
výměna čisti zemní konstrukce znehodnocené kUmaUckýmf vlivy 
ruční hutnění
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
odvedeni nebo obvedeni vody v okol! úložiště a v úložišti
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce

přije&dy, sjezdy, nájezdy, leženi, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochy, zakryti a pod.)
30l 17481ía ZÁSYP j a m  A RÝH z  n a k u po v á n íc h  ma t e r iá l ů MB 1 45,069 | 2018,00 1 90949.24 1

'zásypy opěr a opěrné zdi ze zeminy vhodné dle PO, 
vč. zhutněni na požadovanou hodnotu, 
ood těsnící vrstvou"
• přechodově oblast -pod thntci vrstvou OPI 8,7*2,49 * 22,883 [A}
- přechodově oblost - pod těsníc/ vrstvou OP2 9,40*2,49 » 23,406 (81
Celkové množství * 45. Q$$

Doložka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přlp, jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
• hutněni i různé míry hutněni
• ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
• výměna částí tamní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
•veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
otechv. zakrvtí a ood.)

Jit 1748ltb z á s y p ía ma r Vh z  NAKUPOVÁNÍCH MATERIÁLŮ MB 1 101,270 1 1504,00 | 1S2 J10.0S 1

"zásypy opěr a opěrné zdi ze zeminy vhodné dte PD, 
vč. zhutnění na požadovanou hodnotu, 
nad těsnící vrstvou"
• přechodové oblast - nad těsníc/ vrstvou OPI 6,5*7,C2 » 49,530 [A}
• přechodové oblast - nad tísnící vrstvou OP2 6,5*7,96 • Sl, 740 (£}
Celkové množství* 201,270

položka zahrnuje;
• kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mach. vlastností
- hutnění 1 různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vadění, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztilani provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
• výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickým! vlivy
- udržování utožiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvadoni vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
ploehv. zakrytí a pod,)

32) 175 Bl! OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I 30.783 I 530,00 I 16318.17 |

"zásypy opěr vč. zhutnění ze zeminy vhodné dle PD, 
vč. hutnění a tvarově úpravy povrchu 
tleni plochy křidel a kolem křídel"
• obsyp křidla ti. • po paženi 0,6*5,64 » 3,334 (AJ 
-obsyp křidla 1L - ro pažení 0,9*4,51» 4,059131
- obsyp kfídla tP-popožeň10.6*5,64-3,384 {Cl

- obsyp křidla IP-*s paženi 0,9*4,51 - 4,053 [0]
• obsyp kfídla 2L -po pažení0,6*5,64 * 3,384 /£?
• obsyp křidla 2L - za pohni0.9*4,51 - 4,059 {FJ 
■ obsyp kfídla 2P 1.5*5,64 *8,460(6}
Celkoví množství *30,789



položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vytoužením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení Jeho mech. vlastností

- hutněni 1 různé míry hutniní

• oletfenl úlofiité po ceíou dobu práce v nim ví. klimatických opatíení 

ztížení v okoB vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- Ztížení prováděni ví. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

• ztížené ukládání sypeniny pod vodu

ukládání po vrstvách a po jiných nutných čistech {fifuráchjvč. dosypávek 

spouštění a nošeni materiálu

• výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni a výpM jam a prohlubní v podloží

• úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

• svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů 

zřízení lavic na svazích

• udržováni úložišti a jeho ochrana proti vodě 

•odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněně 

plochy, zakryti a pod,]

• zemina vytlačená potrubím o PN do ISOmm se od kubatury obsypů neodečítá
33| 177801

34| 182201

ZIMNÍ HRA2KY 2 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

"materiál zemních hrázek v korytě, komplet, vč. dovozu,

včetně uložení a napojení na zatrubněni, 

včetně případných úprav"

24,000 1410,00 I 33 840.00"

nóvodnf ttrano 2,0* 1,0*7,0 «14,000 fA}
- povodnistrono 2,0*10*5,0 * 10,000(3} 
Celkové množství» 24.000 

položka zahrnuje:

kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace

úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, přip. Jiné úpravy za účelem Zlepšeni jeho mech. vlastností 

hutnění! různé míry hutnění

ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

ztížení v okolí vedení, konstrukcí • objektů «jejích dočasné zajištění 

ztHenl provádění vč. huminí ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

ztížen* ukládání sypanlny pod vodu

ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

spouštění a nošení materiálu

výměna čisti zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

ruční hutněni • výplň jam a prohlubni v podloží 

úprava, oSftání, ochrana a zhutnění podloží 

svahováni, hutninla uzavíránipovrchů svahů 

zřízení lavic na svazích

udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 

odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, ležení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ROZPROSTŘENÍ OHNICE VE SVAHU

zpětné ohumusovánl v tl, 0.1S m, včetně dovozu z mezldeponle

plocho dk pel. 12110-SEJMUTÍ OHNICE NEBO LESNÍ PŮDY (112110} * 40 905
ÍAi 
položka zahrnuje:

nutné přemístění orntee z doč»*ných skládek vzdálených doSOm 

rozprostření omice v předepsané tlouitce ve svahu přes 1:S
IBMlI

3tl 182471™

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUtNlM V<5EVEM

uložení trávníku, plocha
272,700 4 308.60 I

plocho dkpof. 13220 - ROZPROSTŘENÍ OHNICE VE SVAHU (lUllOj/OJS *

27Z.700M
Zahrnuje dodání předepsané travní směsí, její výjev na omlel, zalévání, první

pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu 
oSrrftovÁNf TRÁVNÍKU

2s ošetřováni
2181,60 1~

plocha dte pel. 18241 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
2*M21UMklS - S4S,4QQM

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, 1 
odvozem a se dožením, to vše bez ohledu na sklon terénu 

zahrnuté nutné zalití a hnojeni 

ZáMedy
2426285,0*

7194,00
TBATŽVQPY KOMPLET 2 TRUB Z PLAST HMOT ON DO 15QMM

rubová drenáž PN ISO mm, vč. ochrany leotaxtlUÍ a prostupů přes křidla

j o  OPI 11*11,000[A]
*»OP211* 11,000[BJ 

Celkové množství - 22. OOP
Položka platí pro kompletní konstrukce tratlvodů a zahrnuje zejména:

• výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě lěžltelností, výplň, zásyp irathredu 

včetr* dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného 

materiálu pro výplň a zásyp

zřízení spojovací vrstvy

zřízení podkladu a lože tratlvodů z předepsaného materiálu 

•dodávka a uloženi tratlvodů předepsaného materiálu a profilu

• obsyp tratlvodů předepsaným materiálem

'Ukončeni tratlvodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 

ukončujícího objektu (kapličky) dle Vi

veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně rrtmostavenlitnl a 

vnltrostavenlštní dopravy 

nezahrnuje opláštění tgeotexžille, fólie
3»l iimF

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITťHO [DRENÁŽNÍHO!

obsyp tubově drenáže mazerovitym betonem, a stěnami rámu



ta OPI 0,3*Q,3*6,S ■* 0.SS5 (A} 
aOP2 03*^3*6,5*0,585(8} 
tikové množství "L170

eloíka zahrnuje:
dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, vřetni mlmPstavenlitnf 

vnitrostavenlitnl dopravy
provedeni drenážní vrstvy předepsaných roímérů e předepsaného tvaru

39l 22594Í Opo r o v é  pa ž e n ! z  k o v u  t r v a l é T 1 9,792 1 40 000,00 | 391660.00 i

ocelová profily HEB140 z oceli 5 355,G*3J.8kg/m,
ti. opotřebeni, osazeni do připravených vrtů, vřetně zabetonování konců,
teříznuti oro dokončení podepřeni vykázáno zvíálf v poL 919154"
uOPl vlevo 12*8*0,034 *1264 (A} 
u OPI vpravo 12*8*0,034 * 3,264 (81 
u OP2 vlevo 12*8*0034 * 3,264 (CJ

Celkové množství* 8.792

položka zahrnuje dodávku ocelových zápor, jejich osazeni do připravených vrtů 
vřetni zabetonováni konců a obsypu, připadni jejich zaberanáni. Ocelová 
afeváxka se započítá do výsledná hmotnosti.

401 226941 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 1 0.936 1 40 000,00 { 37440.00 t

'převizka záporového paženi pro zajíltěni spolupůsobeni,
uvažováno U200 z oceli 5235,0*25.3 kt/m
wmplet,
vřetná montáže e neveleni, ví. opotřebeni,
ví. přfpadnáho odstraněni a likvidaci v režii zhotovitele"
• uOPi vlevo 2*6*0.026 *0,312 (A}
• uOP2 vlevo2*6*0,026*0,312 (8}
- u OPI vpravo - ochrana 152*6*0,026* 0,312 [C]
Celkové mnoistvl * 0,936

položka zahrnuje opotřebeni ocelových zápor, jejich osazení do připravených 
vrtů vřetná zabetonováni konců a obsypu, případné jejkh zaberanáni a jejich 
odstranáni. Ocelová ořavázks se zapodtá do výsledné hmotnosti.

4í! 22695AI v Vd Re v a  z á po r o v é h o  pa ž e n í d o č a s n á  (pl o c h a ) M2 1 63.000 1 1610,00 | 101430.00 1

"výdřeva mezi záporami,
osazeni pažin bez ohledu na druh, min lL min. 100 mm, 
lejkh opotřeben? a jejich odstranáni v režii zhotovitele, 
vykázána plocha nad výkopem"
-uOPl vlevo3,5*6,0 * 21,000(A)
- u QP2 vlevo 3,5*6,0 =>21000(8}
•vOPI vpravo-ochrano 1515*6,0* 21.000[C}
Celkové mnoistvl * 63,000
položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh. Jejich opotřebeni e jejich 
odstranění

42l 227841! MIKROPIlOTY KOMPLET D 00 2QQMM NA POVRCHU M | UO.OOG I 3565.00 1 392150,00 1

"komplet mifcropiloty prům. trubky 89/16,dl. 5,0 / 4,0 m, 
vř. injektiže dle typu podíoll 
iikmé, vř. úpravy hlavy,
neobsahuje vrty, vykázaná řistá dálky míkropiloty bez nadstaveni při hluchém 

hloubení*
- Qpéro OPI 12 *5 » 55.000(A}
- Optra OP211 *5 - 55.000 [B]
Celkové mnoistvl * 110,000

Položka mikropltoty obsahuje kompletní práce, která jsou nutná pro 
předepsanou funkci mikropllot, t.j. dodání trubek e injekčních hmot, osazeni a 
zainjektování trubek, vřetná pomocných konstrukci (ležení, montážní ploilny a 
pod.J. Neobsahuje vrty {uvedou se v položce 262 nebo 266).

431 261751 VRTY na KOTV. INJÉKT. MIKROPIl NA POVR T* 1AII0 DO 300MM M | 22.000 1 2645,00 I 58190.00

"vrty pro mlkropiloty - hluchá hloubeni,
komplet, vř. odvozu vykopaného materiálu na skládku,
ve stísněných podmínkách"

• Optra OPÍ 11*1,0* 11000 (A}
■Opita OP211 *10 * 11,000 (8}
Celkové mnolství • 22,000

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení ne skládku 
ořfoedně nutná pažení dočasné (vřetně odpálení) i trvalé

44l 26185 li VRT PRO KOTV. 1KJEK. MIKROPIL NA POVR TBIIIAIV 0 DO 300MM M 66,000 2300,00 151800.00 1

"vrty pro mikropltoty - pod úrovni základů - mime vetknuti do skalního podloží,
komplat, vř. odvezu vykopaného materiálu na skládku.

ve stísněných podmínkách,
pfedo. průměr vrtného nástroje do 220 mm"
-OpiroOPl 11*2.9* 31900 (A}
-OpiroOP211*3.1 *34,100(8J
Celková množství * 66,000
položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav 

svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
připadni nutné pažení dočasné {včetně odpařen!) i trvalé

451 26185 Ib VRT PRO KOTV. INJEK. MIKROPIl NA POVR TŘIIIAIV D DO 300MM M 178,800 2500.00 447000.00 t

"vrty pro zápory, min. průměru 250 mm
komplet, vř. odvozu vykopaného materiálu ne skládku,

ve stísněných podmínkách”
- u OPI vlevo 12*4,9 • 58.800(A}
- 0 OP2 vlevo 12*5.10 * 61200(8}
- u OPI vpravo - ochrana 1512*4,9 * $8.800(C)
Celkové mrwistvl * 178,800

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy t vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné paženi dočasné (včetně odpažení) i trvalá

461 26195|« VRTY PRO KOTV. INJEKT, MIKROPIL NA POVR TftVAVIDDO 100MM M 1 44.000 1 5105,00 1 136 620.00 1



"vrty pro mlkropilotv - pod úrovni základů - velknutf do skalního podloží,

komplet, v!, odvozu vykopaného materiálu na skládku,

v* stísněných podmínkách,

pfadp. průměr vrtného nástroie do 220 mm"

•OpiraOPl 12*2,1 *23,100 [AJ

- Opira OP211*1,9 • 20,900(81

Ctíkové mnoistvl* 44.000

položka zahrnuje:

přemístěni, montáž » demontáž vrtných souprav 

svislou dopravu zeminy z vrtu 

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 

případně nutná pažení dočasné (včetně odpálení) 1 trvalé
47Í 261951b VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIl NA POVR TÁVAVIDDO 300MM

“vrty pra zápory, min. průměru 250 mm

komplet, vč. odvozu vykopaného materiálu na skládku, 

ve stísněných podmínkách”

- u Oři vlevo 12*3,1 - 37,200[A}

■ u OP2 vpravo 12*19*34,300(9}

• u OPI vpravo - odíráno 1512*3,1 * 37.200(CJ
Cc/fovd/fMožstW * 109,200

položka zahrnuje:

přemístěni montáž a demontáž vrtných souprav 

svislou dopravu zeminy z vrtu 

vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 

připadni nutné pažení dočasné (včetně odpálení) i trvalá
481 272313] 2ÁKUDYZ PROSTÉHO BETONU DO C1672D

potfldadní spádový beton C 12/I5n X0 pod rubovou drenáží & 300 mm, 

proměnná výškv

-20 rubem OPI 0,3*0,25*6,5 » 0.438 (AJ

- mimo rub OPI 0 3*915*4,5 - 0,203 [Bf

* zo rubem OP2 03*025*5,5 * 0,483 [C]

• mimo rub QP2 0.3*015*4,5*0,203 (D)
Celkové mnoistvl * L332

ulekni do požadovaného tvaru pH jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, oíetfeni e ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého batonu » betonu požadovaná 

trvanlivosti a vlastnosti,

■ užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 

opracování, očiitěrd a ožatření,

-bedněni požadovaných konstr. (1 ztracené} s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaeích prostředků,
• podpěrné konstr. (skrule) e ležení viech druhů pro bednění, uložení Čerstvého 

betonu, výztuž* a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a ležení,

• vytvoření kotevních čel, kapes, náíitků, a sedel.

• zřízení viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drátek a 

pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,

•úpravy povrchu pro položení požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

• ztížení práce u kabsfových a Injektižníeh trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,

• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- vyplň, těsnění a tmelení sper a spojů,

• opatření povrchů betonu Izolací proti zemní vlhkost! v částach, kde přijdou 

do styku se zeminou nebo kamenivem.

431 2721251 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

‘základy pod mostní rámovou konstrukcí C30/37,

komplet, vč. bednění, vč. Izolačních souvrství asf. nátěry”

-ZdHedOPI 2.15*0,75*7,3 * 12,578 [A]

•zdWodOP2125*975*7,3 * 12,573 [8]

Celkové množství * 25,1SS

uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

íerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností,

• užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracováni, očlitěnf • o ia tření,

-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaná kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňevadch a odskruiovacích prostředků, 

podpěrná konstr. (skruže) a ležení viech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 

tetonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a ležení,

-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 

zřízení viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- Úpravy pro osazení výztuž*, doplňkových konstrukcí a vybavení,

úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

ztížení práce u kabelových a injektážnfch trubek a ostatních zařízeni 

osazovaných do betonu,

konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

instrukci,

nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni, 

výplň, těsnání a tmeleni sper a spojů,

opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou 

do styku s* zeminou nebo kamenivem, 

případné třízení spojovací vmw u základů.
sol 2723651 řtaTř! ZÁKLADŮ ZOCELÍ 105(5, 55006

výztuž základu, parametrická spotřeba - odhad ISO kc/m3

Objem dře pal. (12723251*0-.15*3,773 (AI



otellu zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
nimosUvcnlltni a vnitrostaveniitní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložen) a 
ložení, případně $ uložením
dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a
pojovénl do všech požadovaných tvarů (ve. ermakošů) a uloženi s požadovaným
ajtftěrtím polohy a krytí výztuže betonem,
veškeré svary nebe jiné spoje výztuže,
pomocné konstrukce e práce pro osazeni a upevnění výztuže,
Zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci, 
ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, 
úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubil, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí, 
veškerá opatření pro ujištění soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
tludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných 
iroudú (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 50 74), 
povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 

seperad výztuže,
• osazení měřících zařízení • úpravy pro ně,
• osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

sil 286S64x| KOTVÍ OCEL INJEKTOVANť V PODZEMÍ OÉLKY DO «M ÚNOS DO 200KN M2 1 6.000 1 18000,00 | 108000,00 í

"kotvení pažící stěny - ocelová táhla po max 2 m, únosnost min. 200 kN, 
komplet ví. kotveni na protilehlém svahu zemního tělesa (napF- panely ve svahu 
protějšího zemního tělesa), ví. kotev a osazeni do svahu, ví. následné 
demontáže » odstraněni v režii zhotovitele, 
pouze ne straně mostního provizoria'1
- u křidla 1L 3 *3,000(A)
-u křidlo IP 3 *3,000(8]
Celkové množství* 6.000

Zahrnuje kompletní dodávku kotev déikyod 7,01m do 8,00m a únosnosti de
2Q0kN včetně příslušenství (podložky, matice, injektážrrfho nástavce, Injekční a 
©dvzdušóovací hadice a pod.), podle požadavků a popisu uvedených v 
dokumente! pro zadání stavby;
- součástí je kompletní osazení kotvy v podzemí, které zahrnuje všechny operace 
podle technologického předpisu výrobce nutné pro řádné osazeni a aktivaci 
včetně všech pomocných mechanizmů, přípravků a hmot (např. injektážnl 
hmoty, Injektážního čerpadla a pod.);
- průkazné a kontrolní zkoušky kotev;
■ druh, déíku, rozmístění a rozsah zkoušek určuje zadávací dokumentace;
• vrty pro kotvy nejsou součástí této položky uvedou se v položce 263 - vrty pro 
svorníky a kotw v podzemí dl. do 12m.

-------------------- 5T 28997| o pUSt En I iz pe v n é n íi z  g e o t e x t iu e  a  g e o mSUo v in M2 1 93.500 1 77.00 1 7 207.20 1

"ochrana fólie v těsníc! vrstvě, vykázána 2x plocha ({1+I)x600 g/m2) 

vykázáno bez přesahů"
- za OPI 2 *6,5*3,6 *46,800[A]
- za Oř2 2*S,S*3.6-46.800(8)
Celkoví množství * 93.600
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaná geotextíSe nebo geomřtžovlny
• úpravu, očištění e ochranu podkladu
• přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
• mimostaveništní a vnitrostavenlštní dopravu

53 23999! o piASt ín í iz pe v n En Ii z  f ó l ie M2 1 46,800 360.00 17784,00 1

"těsnicí fólie s pevností 20 kN/m v přechod, oblasti, 
vykázáno bez přesahů*'
■ nOPl 6,5*3,6 • 23,40Q(A]

• ta 0P2 65*3,6* 23,400 (BJ
Celkoví množství * 46.800

Položka zahrnuje;
• dodávku předepsané fólie
• úpravu, očištění e ochranu podkladu
• přichycení k podkladu, pHpadné zatíženi

• úpravy spojů a zajištěni okrajů 
*úpravy pro odvodnění
- nutné přesairy
• mimostavantftnf a vnitrostavaidštní dopravu

3 Svistě honstrukca 955178,16

S4 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 168,000 160.00 26880,00

kotevní přípravek říms, 7 kg/ks, á 1 m, vč. osazení a PKO
- pod levou římsou 12*7,0 * 84,000(A]
-podpravou římsou 12*7,0 * 84,000(6]
Cedrové množství * 168.000

Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho 
osazení do oředeosané potehv včetně nezbytných prací (vrty. zálivky apod.)

55 317325) ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3EV37 M3 6.490 25 782.00 102 267.36 1

"Železobetonové římsy z betonu C30/37,
vč. bedněni, pracovních a dilatačních spař, 
vč. striáže na horním povrchu"
• levá římso 12*0,27 * 1240[A}
.pravářbmo 12*0,27*3,240(8]
Celkové množství * 6.480



561 317365!

• dodání čerstvého betonu {betonové smést) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, oietfeof a ochranu batonu,
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivostí a vlastností,
• užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, ečliténí a ožel ření,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povtehu betonu, včetně odbedňovacích a odskrulovadcb prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a leženi vžech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a ležen!,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení vžech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů,dutin, drážek 
pod., vč. níženi práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případní 
vyspraveni,

- ztížení práce u kabelových a injektéžních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,

-Opatření povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v čistech, kde přijdou 
do styku *e zeminou nebo kamenivem.

5Ť1 389325 j

“parametrická spotřeba - odhad ISO kg/m3, ”
komplet"

T 1 0.972 | 32 350.00 1 31444,20 1

-<Mm ttltBtJ. ÍÍ317325I*0.1S . 0.972 IAI

položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a 
spojování do vžech požadovaných tvarů (vč. armakolů) a uložení s požadovaným 
zalítáním polohy a kryli výztuže betonem,
- veikorá svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
• úprevy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- odíránu výztuže do doby jejího zabetonování,
- Opravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 
závěsných ok a doplňkových konstrukci,
-veikerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedeni do měřících skřfnl nebo míst pro měření bludných 
proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,

-osazeni měřicích zařízení a úpravy pro né,
-osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

"železobetonový mostní rám (stěny rámu, příčel rámu, křídla),

komplet ,yč, nátěrů / Icolačnffio souvrství zasypaných ploch proti zemni vlhkosti,
vč. těsněni a přeliotaviní sper,
vč. případných prostupů drenáia,"

— M3 1 47,700 | 11148,00 1 531759,60 1

-stino rámu (QP1}0,6S1,4*7,5 * 6,300 [A]
■sténá rámu (QP2) 0,6 *1,4*7,5 * 6.300[Bj 
■přítel rámu 7,$*2,4= IS.QOO (C)
■poprsní zídko vlevo 0,S*2,5=1,250 {0]
- poprsnízídka vpravo QS*2.5 »1,250 (Q 
-křldfo lt 0,S*7,7 * 3,600[F]
•kfídb IP £15*7,2 * 3,600(G]
■kMo 21*3,700[Hj 
■křidlo 2P 45*7,4 *3,700(1]
Celkové množství *47,700

1

V

<

1

58] 389365]

utažení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, oietření a ochranu betonu, 
zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 

trvanlivostí • vlastnosti,

ulftí potřebných přišed a technologií výroby betonu,
xřieení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplni, vložek, 

spracovánl, očižtěnf a oietření,
bednění požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dle požadované kvality 

zavrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků, 
podpěrné konstr. (skruže) a ležení viech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

setonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
Mipečnostfiíeh opatření a základů těchto konstrukcí a ieieni, 
vytvořeni kotevnfeh čel, kapes, nálitků, a sedel,
zřízení viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů) dutin, drážek a

»d-, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí e vybavení,
úpravy povrchu pro potažení požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně
'yspravanl,

stSeňí práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni 
sazovaných do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
anstrukd,

nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
výplň, těsnění a tmelení sper a spojů,

opatření povrchů betonu Izolací proti zamnf vlhkosti v čistech, kde přijdou 
o styku se zeminou nebo kamenivem, 
případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

k

parametrická spotřeba - odhad 190 kg/m3, ' '

omotat"

----- T 1 9>063 1 19 000,00 1 262 827,00 1

0bkm dře po /. fí3B932$W>J9 * 9,063 ÍA1



601 4S131ŤT

tli 451314Í

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mlmostavenlhnl a vnltrottaveníštnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

•loženi, případně s uložením
- děděni betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a 
spojováni do všech požadovaných tvaru (ví. armakolú) a uloženi s požadovaným 
ujištěním polohy i kryti výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnénf výztuže,
• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
• úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 
závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro ujištění soudržnosti výztuže e betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti odvány konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedení da měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných 
proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami 50 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

• separaci výztuže,
> osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.
Vodorovná konstrukce

' SCHOPlSŤOVŽ STUPNČ, 2 QÍLCO ŽELEZOBETON 00 C30/37___________________

prefabrikované schodišťové stupni z batonu 00/37 XF4, vč. dodání a osazeni do

def. polohy ___________ _____________________ _____________
- sehodiiti J*lS*g 7S‘0J8*0.4S * 1.923 M

• dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti. Jeho skladování, doprava a 
osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže 

diků, ošetření a ochrana dílců,
• u dílců železobatonových a předpjatých veškerá výztuž, připadni I tuhé kovové 

prvky a závěsná oka,
• úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
• veškeré požadované úpravy diků, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

• výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
• zednické vypomoct pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo Jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně 
případných měření,
- veškerá zaříterd pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce daná případně specifikaci k příslušnému prefabrtk. dílci (úprava
pohledových plech, přlp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušeni a 

měření dkců a pod.). .
' PODKLADNÍ» WPIŇOVÉ VRSTVY Z PHOSTĚHO BETONU Cli/lS

podkladní beton C12/15 XO pod základy rámu tí. ISO mm
-podopirou OPI 2,4$*0,l5*t,l *2,977(A]
-podopirouOP2 2,45'P,15‘8,l *1977(9]

C«ftoyéCTw^tyř» 5^554

uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zfizeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování, očištěni a ošetření,
• bednění požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
• podpěrně konstr. (slouže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náktků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek e 

pod., vč. ztížení práce a úprav kokem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
• úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspraveni,
• ztížení práce u kabelových a ínjektážnteh trubek a ostatních zařízeni 

osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
• výplň, těsnění a tmelení spař a vojů,
• opatření povrchů betonu izolací proti zemní vhkostl v částech, kde přijdou 

do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zflzení spojovací vrstvy u základů,

” PODKLADNÍ A yýpJtoVČ VRSTVY Z PROSTťHO BETONU 05/30______________

"podkladní beton ti. 150 mm C25/30n XF3 pod zpevněním z lomového kamene a

pod schodišť)
(kámen vykázán zvlášť)"

M3 I

M3 I

M3

1,823 1 56 226.00

4SZ 292,13
102 500,00

5,954 I 3 970,00 1 23637,38 I

16.630 | 3 500,00 I 58 905,00 I



*1071 (A}

•ipevniníkoryta - strano OPI - bez vlivu sklonu 0,15*9,2 -1^380(Bj

- tpevniní koryto - strana OP2 - ve sklonu (vliv sklonu *>ná* 1,40) 1,4*015*5 3 
’tlt3(C]

• rptvninikoryta - strana 0P2 • ber vlivu sklonu 0,1S*8,9* 1,335(0)
• zpevněnísvaku i> křidla 11 • ve sklonu fviivsklonu =>nás 1,20) 1,2*015*3 3 * 

0,S94(E)

• tpevninlpodél křidlo IL-ve sklonu (vliv sklonu *> nás 1,20) 1,2*Q,1S*1 8 - 

0.324 (f)

■ tpevninl ta křídlem 1L- bet vlivu sklonu 0,1S *1.1 • 0,165 [G)

- tpevnifí I ta římsou do netámrtni hloubku u křidlo 1L- bet vlivu sklonu 

0,?5%8*1,2* 0,720(Hj

-zpevněni to fímsou s nótokem do skluzu u kříd! 1L 0,15*1,3 • 0,195 (!)

- zpevnění svah u u křidla IP - ve sklonu (vfív sklonu **> nás 1,20) 1,2*0,15*4 9 * 

0,882(1)

-zpevněni pódii křidla IP - ve sklonu (vliv sklonu *> nás 1,20) 1,2*0,15*1 7* 
03O6[K)

•zpevněnito křídlem IP - bet vlivu sklonu 0,1S*0,3 * 0,Q4S[t]

-zpevněn!to římsou do nezómrmé hloubku u křidla IP - bez vlivu sklonu 

0,75*0,8 *1,2 * O 720(M)

-zpevněním fímsou s nótokem do skluzu u křfdi 1PO,1S*0,8 *0,120 [NJ 

-tpevninl svahu u křidle 21 -ve sklonu (vliv sklonu *> nit 1,20) 1,2*015*51 • 

0,918(0}

- zpevněni podél křidla 2L - ve skhntí (vliv sklonu** nás 120)1,2*0,15*18 » 

0324 (P)

• zpevněni za křídlem 21 - bez vlivu sklonu 0,15*1,0 * 0150 (Q)

• zpevněniza římsou do netámrtni hloubku u kfíd 21 - bet vlivu sklonu_________

“•ožení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuíe, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností,

• užití potřebních přísad a technologií výroby betonu,

• zřízení precevnfeh e dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, violek, 

opracování, oSitěnf» oietření,

-bednění požadovaných konstr. (I ztraceně) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedrtovacfch a odskružovacích prostředků,

- podpěrné koratr. (skrule) a leSenl viech druhů pro bednění, uložení Čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a ležení,

•vytvoření kotevních čel, kapes, nllitkú, a sedel,

• zřízení viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztížení práce e úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

- ztížení práce u kabelových * Injektéfníeh trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,

• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

• výplň, těsnění a tmelení sper a spojů,

-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou 

do styku se zeminou nebo kamenivem,

. - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, ____________

. VYROVNÁVACÍ A SPÁĎOW PROST? BETON C25/3D

gcbzytmá vrstva izolace na horním povrchu NK z betonu C25/3Q XP1_________

■homtpovrch rámu 5,5*5,2*006 *2,028[A]

uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu e způsobu hutnění, oietření a ochranu betonu,

- zhotoven) nepropustného, mrazuvzdomého balonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

• zřízení pracovních a dilatačních sper, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování, očištění a oietření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztraeené) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odrkružovacfch prostředků,
- podpěrné konstr. (skrule) a leSenl viech druhů pro bedněni uložení Čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opetření a základů těchto konstrukcí a leíenf,

-vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, e sedel,

-zřízení viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů,dutin, drážek m 

pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

-úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

• ztížení práce u kabelových a ínjektážnkh trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,

• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsněni a tmelení sper e spojů,

•opatření povrchů betonu Izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou 

do styku se zeminou nebo kamenivem,

• případné třízení spojovací vrstvy u základů,
VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ "

vyztužení ochranné vrstvy izolace KARI sítí 6/6/100/100. přesah 25% ________ ”

- vynuI*nlU$*[t4S73l4)A>,06 - 42,250 (A)

Mezisauěet * 42,250(8)

Celkově množství' 26,64*8/(3 *2)/1000 = 0J88____________________________

položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a 

spojování do viech požadovaných tvarů (vč. armekošů) a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo Jiná spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,

- zednické vypomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

• ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukci,

- veškerá opatřeni pro zajiitění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antlkorozni úpravu výztuže,

-separaci výztuže 

2,028 {

0,188 I

4094,00

3t 040.00

8302,63 I

S2U,S2 |



gf

<62Sll

wssul

ZÁHOZ Z IQMOVČHO KAMENE________________
"těžký kamenný zihoz, kameny min, 200 kg, 
i urovnaným povrchem,» vyklínovánlm"
-zpevninl před mostem £5 *4,5 * 2,250 (A) 
-zpevnilipod mottem 0,5*17,3 •* 8,650 [8J 
-zpevnění za mostem 0,5‘7,2 * 3,600(Q 
•zpevněnino straní křídla 1L £5*2,0 * 1,000 [D] 
•zpevnintno straní křidla 2L 0,5*2,7 * 1,350/fj 
'Zpevněn! na straně křidle 2P 0,5*14,8 » 7,400(F) 
Celkové rrmolstvi • 24.2SQ

M3I

položka zahrnuje:
• dodávku a zihoz lomového kamene předepsané frakce vřetně mímostavenižtnf 

a vnltrostaveniitní dopravy
oent-ti v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, ledně se o nakupovaný materiál
DLAŽBY ZIQMOVČHO KAMENE NA MC

"zpevněniz lom. kam. tl. 250 mm do betonového lože (vykázáno zvláŽI), 

vi^ spárováni proti CHRL"

M3

*1,78S(A)
- zpevněni koryta'Strana OPI -bez vlivu sklonu 0,25*9,2 * 2,300[BJ 
■ tptvninlkoryta-strana OP2 * ve sklonu (vlivsklonu => nás 1,40) 1.4*0,25*5,3

• 1655 (Cl
- zpevněni koryta-strano OP2 - bez vlivu sklonu 0,25*8,9 « 2-225 [Oj 
-tptvninlsvahu ukřidla li - ve sklonu (vlivsklonu *> nás 1,20) 1,2*0,25*3,3 * 
0,990(E)
- tptvninl podíl křidla IL-ve sklonu (vliv sklonu *> nás 1,20)1,2*0,25*1£» 

£540 (F)
- zpevněni za křídlem lt - bez vlivu sklonu 0,25*1,1 * 0,275(Gj
- zpevněn/ za římsou do nezámnfíé hloubku v křidla 1L - bez vlivu sklonu 

0,75*0,25*1,2 » 0,225 [HJ
- zpevninlza římsou s nátokem do skluzu u kfldl 1L 0,25*1,3 » £525 0)
• zpevněni svahu u křidla 2L - ve sklonu (vliv sklonu *> nás 1,20) 1,2*0,25*4,9 m 

1,470(1}
- zpevněni podél křídla 21 - ve sklonu (vliv sklonu •> nás 1,20) 1,2 *0,25*1,7 * 

0,510 (K)
•zptměnizokftdtem 21-bez vlivu sklonu 0,25*0,3 *0,075 (Lj
• zpevněni za římsou donetámrtni hloubku u kříd 2L • bez vlivu sklonu 
0,75*0,25*1,2 = 0,225 {M)
-zpevněn/za římsou s nátokem do skluzu u kfldl IP 0,25*0,8 * 0,200(N)
• zpevninlsvahu u křídla 21 • ve sklonu (div sklonu *> nás 1,20) 1,2*0,25*5,1 * 

1,530(0}
- zpevněn/podíl křidlo 2L - ve sklonu (vliv x/c/onu => nás 1,20) 1,2 *0,25*1,8 » 

0,540[P]
- jptvněnlza křídlem 21 - bez vlivu sklonu 0,25*1,0* 0,250 (OJ
- jpevnfnl za římsou do nezámnni hloubku u kříd 2L - bez vlivu sk/onu

24,250

15,19?

1236,00 I 29 973,00 T

>000,00 I 153 576,00 T

ČtT 4673141

položka zahrnuje:
• nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
• zřízeni spojovací vrstvy
• zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spař MC případně * vykllnovánlm

- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnula podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami 5D 45 _
STUPNč A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30______________

podélné prahy na začáku a konci zpevnění C25/50n XF3
-v korytě pod mostem -strano OPI 0,4*1,0*14,Q* 5,800(A}
- v korytě pod mostem -strana OP2 0,4*1,0*14,5 * 5,800 (8)

Celkoví mnolstyi *11,400

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.J
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
tpúsobu hutněni, ©šetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu* betonu požadované 

trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, vyplní, vložek, 

opracování, odlit ění ■ oietfenl,
-bedněni požadovaných konstr.(iztracené)s úpravou dte požadované kvality 

povrchu betonu, včetně ©dbedňovackh a odskrulovacích prostředků,
• podpérné konstr. (skrule) a leženi všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuž* a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatřeni * základů těchto konstrukci a leženi,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nélítkú, a sedel,
- třízení viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků e doplňkových

M3

67

konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni sper a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou 

do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
Komunikace
VOZOVKOVč VRSTVY ZE ŽTĚRKODRT3 TL DO 20QMM_____________________
podkladní vrstva itírkodrtl tl. 200 mm ♦ podkladní vrstva žtěrkodrti min. 150

NU

mm _
- nové vozovka - itirkodrť ti 200 mm 52S, 7 * 525,700 (A) 
-nová vozovka - itirkodrť min. tl. ISO mm 544,5 * 544,500(BJ

jsi 56932 i

Celkoví množství * 1070,200
• dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané ttoulfee
- zřízeni vrstvy bez roztiženi Šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry
ZPCVWŽNf KRAJNIC ZE STERKOPUTÍ TL DO 100MM_________ M2

11,400 1 6069,00 I 6*186.60 T

i 1070,200 I 174,00

780 056, «2
186214,80

I 86,840 I 68,00 | 5905,12 ~1

krajnice



- levá strano - před sjezdem 14,37=14,370[AJ

-levá strano • mezi sjezdem a mostem 7,52* 7,520{B)

-levá strano - ta mostem 39,49 « 39,490 (CJ 

-pravá strana ■ před sjezdem 8,9- 8,900 [Oj

- pravá strana * mezi sjezdem a mostem 173 = 2,730(8}

-pravé strano • za mostem po odbočku 6,89 • 6,890 (F)

•praástrana -zamastemja odbovčkou 6,94*6,940(Gj

Celkové mnolstvf • 86.840

69Í 5722211

- dodání kameniv* předepsané kvality zrnitosti

• rozprostření a zhutnění vrstvy v píedepsané tlouíťce 

 • zřízení vrstvy bez rozlišení ilffcy, pokládání vrstvy po etapách

Infihraínf postřik z modifikovaného asfaltu - množství zbytkového po/lv» 0,8

k*/m2,

na vrstvách ŠD"

M2 38.00 1 19 976.60 |

- plocha dl, pal, 55334 525.7=525,700ÍA1

70l 5727121.

- dodáni viech předepsaných materiálů pio postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- třízeni vrstvy bet rotilfenf Sirky, pokládání vrstvy po etapách 

-úpravu napojeni, ukončeni

“spojovaní postřik z modlí asfaltu, 0,5 kg/mZ,

na podkladní asfaltové vrstvě*

M2 506,900 1 31,00 I 15719.90 1

-plocho dle pal. 574646 506,9 * 506,900 fAj

sr 5722121b

- dodání vfaeh předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- třízení vrstvy bez rozlišeni iffky, pokládání vrstvy po etapách 

• úpravu napojanf, ukončení

"Spojovaní postřik z modlř asfaltu, 0.3 kg/ro2, 

na ložné vrstvi"

466.200 1 31.00 15 134.20 1
—

- plocha dl, Mí. ÍIS7KSSI = 488,200 ÍAÍ "

721 574A331

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
-zřízení vrstvy bet rozlišení Šfřky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napofení. ukončení

obrdsné vrstva ACO11, ti, 40 mm, vykázána půdorysná olocha. komtrfet

M2 305.00 143 167.00 1

- nová vozovka 489.4 *469.400[Al

73| 574061

- dodání smis! v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- ulolení směsi dli předepsaného technologického přepisu, zhutněn! vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zlítaní vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

sparaspejů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a ood
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL16+. 16STL. 60MM ""

ložná Vrstva ACO I6+, tl. 60 mm, komplet

•nové vozovka 488,2 •488,200(AJ

-------- 1S22 213 343,40 i

Zíl 574E4SI '

■ dodání směsi v požadované kvalitě

• oSštěnf podkladu

-uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

‘ *ftard vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

sper a spojů

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

woužkú, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

íodkladré vrstva ACP16*. ti. 50 mm, komplet

- nové vozovka 506.90 * 506,900ÍAl

7Sl
------------.----------------------

- dodáni směsi v požadované kvalitě

• očištění podkladu

• ulolení směsi dl* předepsaného technologického předpisu, zhutněnf vrstvy v 

předepsané tloušťce

•zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů

úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. 

nezahrnuje postřiky, nátěry

nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačú, vpustí Šachet a sod.

rýpli v místi naříznutí nad rubem opěr modifikovanou asfaltovou směsí typu

EMZ

---- M L 13.000 ! 61.00 1 793.00 i
—

délko dlapol. 113764-nad rubem 11113764] *13.000ÍAl

761 569201b

položka zahrnuje:

dodávku předepsaného materiálu 

vyčištěni a výplň spař tímto materiálem 
rfPlŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

rýplň spáry na rozhraní vozovky a římsy s předtěsněnfm

podél levé římsy 12,0 *12,000[A]

podél pravé římsy 12,0 = 12,000(8]

'sikové množství * 24.000

El S8920lc

roiořka zahrnuje;

dodávku předepsaného materiálu 

vyčištění a výplň spař tímto materiálem
ŽÝPtŇSPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM —rzz—i-

(

rýpiň spáry v místě nasolení ne stávající stav

talátek úseku 4,4 « 4,400{A}

konec úseku 5,4* 5,400(Bj
“fíkové mnoistvl • 9.800 \

---------9.600 l



7

78 711112

791 711502T

80Í 711S09T

811 78mf

821 783BÍT

položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
»vyčUtěnt a výplň spát tímto materiálem
Přidružená stavební výroba

IZOtACE IHn YCH KONSTRUKCÍ PROU ZEMNÍ VLHKOSTI ASf ALTOVÝMI PÁSY
• komplet izolace NAIP na penetračnf nátěr,
vykázaná plocha Izolovaného povrchu, tj bez přesahů Izolačních pátá"
-rub rámu, vé, základu - OPI 6,5*4,1 *26,€50 {A)
-rub rámu, ví. základu -OP2 6,5*4,1 -26,650(8!
-hornípovrch rámu 6,S*S,2 * 33,800(C)
• levá poprsní zídko - rub 2,5 * 2,500(0}
-levá poprsní zídka-horní porch Q,S*S,2 *2,600(6}
-pravá poprsní zídka - rub 2,5 *2,500 {Fj
- pravd poprsní zídka - horní povrch 0,S*S,2 * 2,600(G)

-křidlo li-rub 7,2 • 7,200(H}
-křidlo U- horní povrch 0,5*4,0*2,000(1)
-křidlo IP * rub 7,1« 7,200(7}
- křidlo IP - homl povrch 0,5*4 * 2,000 (K)
- křidlo 2L-rub 7,4* 7,400 (LJ
- křídlo 2L - horní povrch 0,5*4 « 2,000 (M)
-křidle 2P-rub 7,4 * 7,400(N)
• křidle2P -homl povrch 0,5*4 =.2,000^0/
Calkovi množství»134,500

položka zahrnuje:
- dodártf předepsaného izolačního materiálu
- očliténf a oíetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 

vyspraveni
• zřízeni Izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo 
systému podle přfsluiného technolog, předpisu
- zřízeni Izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úpravě u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubnici, 
dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, netipovaných míst a pod.
• zejlilěnl odvodněni povrchu Izolace, včetně odvodnění ntjniŽIfch míst, pokud 
dokumentace pro zadáni stavby nestanov! jinak
• ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
• úprava, očUtěnf a oietřenl prostoru kolem izolace 
-provedeni požadovaných zkouiek
■ nezahrnula ochranné vrstvy, např. geotexUlil
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASf ALTOVÝMI PÁSY______________________
"ochrana Izolace - asf. pásy s výztužnou kovovou vložkou, 
vykázané plocha izolovaného povrchu, tj. bez přesahů Izolačních pásů, 

přasah 200 mm na rub"
-hornípovrch rámu 6,5*5,2 * 33,800 [Aj

- levá poprsní zídko - horní porch 0,7*5,2 - 3,640(9]
- pravá poprsní zídka - homl povrch 0,7*5,2 * 3,640[CJ 
-křidlou-hornípovrch 0,7*4•2,800(0)
- křidlo IP - homl po vrch 0,7*4 * 2.900(6)
- křidlo 2L-horní povrch 0,7*4*2,800(6}

Q,7*4*1800(G]
Celková množství* 52280
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného ochranného materiálu 

. • zřizanl ochrany izolace
" OCHRANA IZOtACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

"vykázáno bez přesahů,
rubové plochy a homl plocha přičte min. 8 mm po stlačeni * 2x300 |/m2,
Itad plochy 1x300 l/m2" ______________________________ ______________
MĚOVÍ PLOCHY;
- piochodtepol. 711112 2*{ 1711112]-269,000(8}
-křidlo it -homlpovrch - odeiet -2*2 * -4,000(C)
- křidlo IP - homl povrch - odeiet -2*2 - -4,000(0]

- křidlo 21 - horní povrch - odeiet -2 *2 ■ -4,000(6)
-křidlo 2P - homl povrch - odeiet -2*2 * -4,000 (FJ 
MeĎsouiet-253,000(G)

l Ic n í  pl o c h y :
- Ue rámu - OPI 0,6*7,8 *4,680(1)
-Ikrámu - OP2 0,6*7,8 - 4,680(7]
- Ik křldhU 4,9* 4,900(K]
-llc křídle 2L 4,9 *4,900(1]

-tkkřídla IP 6,0*6,000[M]
-Ik křidlo 2P 6,0* 6,000 (N)
Mezltouiet* 31160 (O)
Celkové množství6*0 * 284,160

položka zahrnuje:
• dodání předepsaného ochranného materiálu
- zRunl ochrany Izolace

I NÁTtRY BETON KONSTR TYP Sl(0S-Aj

hydrofobnl Impref načni nátér typu S1 (OS-A) na celém povrchu římsy, mimo

obrubu
• levá římso 1,6*12,0 * 19,200 (A]
- pravá řima 1,6*12,0-19,200(8]
Celkové množství * 38,400
- položka zahrnuje kompletní povlaky {I různobarevné!, včetně úpravy podkladu 
{odmihěnl, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedení 

nátěru předepsaným postupem a splnění viech požadavků daných

_ technologickým předpisem.
n At ír y  BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 

ochranný nátěr typu S2 (05-8), lícní plochy pod římsami, lícní plochy přičte

-mostovka - pravá římsa - zatáhnout 300mm no spodní povrch zo okoptil ozub 

1,17S*4,0*4,700(A]
- mostovko - levá římsa-zatáhnout 300 mm na spodní povrch za okapni ozub 

1,175*4,0*4,700(8]
- křidlo li • pod římsovým nosem 033*4,0 • 1,320 (C)
• křidlo 2L - pod římsovým nosem 0,33*4,0 * 1,320(0]
- křidlo IP-pod římsovým nosem 0,33*4,0 * 1,320(6]

I - křídlo 2P - pod římsovým n osem 0,33*4,0 * 1,320(FJ 
[celkové množství * 14,680

ICO 884 JO

M2 134,500 880.00 11« 3*0.00

Mi I 52.2KI I 370.00 I 19 343.60 I

M2 I 2M.160 I 45.00 I 12 7.7,10 |

M2 I 36.400 I 105.00 I 4 032.00 I

M2 I 14.M0 I 300.00 I <«X.« I



831 783831

* poleike zahrnuj* kompielní povlaky (1 různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštění, odstranirtl starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedení 

nátěru předepsaným postupem • splněni víech požadavků daných 

_ technologickým předpisem.

NÁTÉRV BETON KONSI* TYP 54 [OKI ------------171-------- 1----------- TZTZ--------1-----------rr-T------- i----------------------—.-------------------------
ochranný nátěr typu S4 (OS-C), nátěr odrazného pruhu na římse

- mostovka - pravá římsa 0,2S*120 * 3,000 [A]

- mostovka - levá římsa 0,25*12,0 *3.000[B]

Celkové množství *6,000

f 1938.00 I

■ a

• pdolka zahrnuje kompletní povlaky (1 různobarevné), včetně úpravy podkladu

(odmaitěnf, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a Jeho vyspravení, provedeni 

nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných 

technologickým předpisem. __________________________________

 Potrubí.......

DRENÁ2NÍ VýUSŤ Z PROST BETON U

vyústěni rubových drenážJ do zpevněného svahu, včetně plynulého vyústění na

terén

KUS 1 2.000 1 1500.00 1 3 000,00 i 

- na povadnistraní mostu 2 * 2.000 FAf

9

položka zahrnuje:

•dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 

uložení do požadovaného tvaru, ošetření a ochranu betonu,

•bednění požadovaných Itonstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedřioveckh a odskruiovaclch prostředků,

•zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků,prostupů, dutin, drážek 

pod., vi ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

•nátěry za brakující soudržnost betonu bednění,

■ opetřbnf povrchů betonu Izoleeí proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou 

do styku se zeminou nebo kamenivem

85 9113B1 SVODIDU) OCEl 5ILNIÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ
M

713099,31

"komplet silniční svodidlo, včetné atypického ukončení,

ví. odrazek ve svodnkl. vč. výškových náběhů"

• před sjezdem vlevo 17,0 *17.000[A}
- ukončeni mostního svodidlo mezi sjezdem vlevo a svodidlem 8,0 • 8,000 [8]

■ ukonienísvodldla za morteme vlevo 12,0* 12000(C)

- před mostem vpravo 6,0*6,000 [OJ 

-» mostem vpravo 7,0 * 7,000(8}

Celkové množství * 50,000

861 9U7C1I

položka zahrnuje:

•kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou včetně spojovacích prvků

-montáž a osazeni svodidla, osazení sloupků zaberaněnlm nebo osazením do 

betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací 

• ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetné betonového bloku a 

nutných zemních prací) nebo koncovkou 

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní zěvěr 

-ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnula odrazky nebo retrorefiexní féHe

"komplet mostní zibradelní svodidlo s úrovní zadržení H2,

vykázána délka říms"

M. 1 14.000 1 7100.00 1 170 400,00 i

• levá římsa 12,0*11000[A]

- pravá římsa HO* 17,000(8}

Celkové množství*24,000

87 i 912281

položka zahrnuie;

• kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou včetně spojovacích a dlltačních prvků

- montáž a osazení svodidla, kotvení, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty 

a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelačnf 

tmoty pod kotevní desky

■ přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 

ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

'MĚROVÉ SLOUPKY 2 PUST HMOT VÍETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU

měrvéslouokyzn

bOý -před mostem vpravo 2 *2000(A}

modrý -před mostem vpravo 2 « 2,000 {8} 

červený Zllg - před mostem vpravo 2 • 2000(Q

Červený2Ug-za mostem vlevo 2 *2000(0} 

modrý-za mostem vlevo 3 *2000(€} 

bílý-za mostem vlevo 3 • 3,000 (F} 

bílý-zamoslem vpravo 2 * 2,000(Cj 

"elkovi množství * 18.000

687110 1 10 572.00 1

881 913ÍŠI

tdožka zahrnuje:

dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 

vnltroitavenlřtní a mfmostav* nHtnl doprava 

odrazky plastové nebo z retroreflexní fótta

WVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ ~

r Ivefační značky, vč. osazeni

no začátku a kond řbm 2*2* 4,000IAJ

-------- 1 750.00 1 3 000.00 |

89l

f

913551a

oíožka zahrnuje:

dodání a osazení nhrelačnl značky včetně nutných zemních prací 

vnitrostavenlštni a mimostaveniitnl dopravu

II

Č

ové, vč. nových sloupků a betonových patek, dopravní značky s evidenčním 

íslam mostu (na obou stranách mostu - ve směru lízdv vldv ořed mostaml

2.000 1 3120.00 1 5240.00 1

' Bňsd mostem ve smíru ffzdv 2 * 2.000TA}

~ »T~

P
V

91355ib ?

olofka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky

letně osazení ■ nutných zemních prací e zabetonováni

VlDENČNl ČÍSLO MOSTU

U topočet stavby vlysem do betonu na lid viditelné Části římsu ...

to obou stranách mostu - no odvodní 1 povodni stráni2* 2 000 ÍAI

9

------------ .------------------ *

oiožka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky

iitně osazení a nutných zemních prací a zabatonovárd

J °
9143311 h

OPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEUK05TIOCEIOVÉ FÓUETŘ 2 - DODÁVKA A

tONTÁl

------ ....... ' * *-------- *--------------------------- 1



'název toku,

komplet. ví. w mh í na stoupek av.č- metlu"

položka zahrnuje:

- dodávku a montáž maček v požadovaném provedení

název toku 2 * 2,000[A]

d o pr av n I zn ač k y  zák l ad n í v el ik o s t i o c el o v é  róut t * 2 - d emo n t áž 6,000 173,00 1036,00

dementi*, komplet ví, sloupků a patek, likvidace v re8i zhotovitele

ev.i. - před a t o  mostem 2*2,000 (A) 

813-před a za mostem 2 *2,000[Bj 

65 - před a za mostem 2 • 2.000 {C} 

Celkoví množství * 6,000
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem n 

pfedepaené místo ' 

betonové lože í boční betonovou ooěrku.

94 917224 SILNIČNÍ a  CHODNÍKOVÉ OBRUBY z  BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 150MM M 5.000 $63.00 2 615,00

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sffi 100MM S3.690 I 469.00 I 25 274,41

obrubníky i. 100 mm kolem zpevněni z lom. kamene, kolem skluzů, kolem

schod liC vž. betonového lože C20/25n XP3

- zpevněn! v přech. kUnu + kolem sklutu, křidlo 1L 0.5*0.85+1,55+1.7+2.1$* 

6,750(A}
- zpevnění v pfech. klinu + kolem skluzu, křidlo IP 1+0.6+0.8*0.5*0.6+1.35 * 

4,850(81
zpevněni v přech. klinu + kolem skluzu, křidlo 2L 1.4*0.85+0.25+1.85 * 4,350 [Cj

- zpevnění v přech. klinu + kolem skluzu, křidlo 2P Í.4+0.8S+1.55 * 3,800[D]
'- kolem kříd!a, skluzu o schodiKe, křidlo 1L • ve sklonu (vliv sklonu *> nás 120) 

W(4.15+4.0S+4.2S) -14,940(6}
• kolem křidla a skluzu, křídlo IP - ve sklonu (vliv sklonu *> nás 1,20} 1,2*(3.8S) 

4,620 (F)
. kotem křidlo, skluzu o sehodiiťe, křidlo 21 - ve sklonu (vliv sklonu *> nás 120} 

l2*(4J5+4,05)* 9,960 (Gj
kolem křidlo, křidlo 2P - ve sklonu (vHv sklonu => nás 1,20) 1,2*(3,85) * 4,620

m
Celkové mnolstvl *53.890

Položka zahrnuje:
dodáni < pokládku betonových obrubníků e rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentaci

95l 9131541

lemování přechodových kKnú od vozovky obrubníky I. ISO mm, ví. betonového

lože QO/ZSn XF3

- přechodové klíny l+l+i.S+1.5 • 5,000 [Al

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentaci

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Řezán í o c el o vý c h  pr o f il ů  pr ů Režu  d o  70q q mm2 36,000 { 500,00 I 16000,00 I

komplet zkráceni záporového paženi po úroveň terénu (pod úroveňzpevněni), 

.odvoz a likvidace odřezaných žtal v režii zhotovitele"

- goiet ks dle pol. 22S94ZAPCROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ 36 *36,000(A)

Doložka zahmole řezání ocelových profilů bez ohledu na tvar a způsob provedení

96 93S212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM 00 BETONU TI 100MM M 13.840 679.00 9397.36

skluz z betonových tvárnic do betonového ÍoleC25/30n XF3 (včetně)

křidlo 1L - ve sklonu 2,0 * 2,000 [A}
-křídlo JI - ve sklonu (vliv sklonu *> nás 1,20) 12*4,3 *5,160 (8)

- křtdh IP - ve sklonu 2,0 * 2,000(C)
• křidlo IP-ve sklonu (vliv sklonu s> nás 1,20) 1.2*3,9 * 4,680 (0} 

Celkové rmabtvl* 13,840 

položka zahrnuje:

dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 

dodáni a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kveHtěa 

předepsané tfouéťce

veikerou manipulaci s materiálem, vnltrostaveniitní i mimostaveniftnl dopravu 

• ukončeni, patky, spárováni 

- měň se v metrech běžných délky osy žlabu
72,000 I 1445.00 I 1M 040.00 I37l 94I«T POOPÉRNÉ SKRUŽC • 2RI2ENI A OOSrOANtijT

skruž pro betonáž pflfle

-skrui 9,0*10*72.0001A]
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž,

konzervaci, odvoz.
74,986 1 1910,00 I 143 223.26 j

BOURÁNÍ KONSTRUKCI? KAMENE NA MC

bourání stávajících opir, kamenné zdtvo,

komplet, ví. odvozu,

ví. zaj&íni proti zneiBtění koryta spadem,

ví. vhodně zvolené technologie aby nedoíle k poruieni blízkých IS,

ví. provádin! malou mechanizaci,

ví. připadni nutného ručního ubourávánl

dle předp. tvaru dle PO "

• Stávající most - OPI • dřtit opitý po mostovku 1,0*22*6,0 * 13,200(A]

- Stávající most - OPI-závěrná zídka 0,6*0,55*6,0 = 1,980 (8)

- Stávající most - OPI - základ dříku 1,5*10*6,0 * 9,000 (CJ

- Stávajíc!most - OPI -křidla mimo dřík 2 *15*175 *125 = JO,313 [0)

• Stávajíc! most-OPI-základy křidel mimo dfflr2*15*J,0*10 * 3,000[6}

- Stávajíc!most - 0P2 - dřík opity po mostovku 10*2,2*6,0 * 13,200 (FJ

• Stávající most - 0P2 - závěrná zídka 0,6*0,55*6,0* 1980 (G)

- Stávajíc! most - OPI - základ dříku 15*1,0*6,0* 9,000 (HJ
- Stávající most - 0P2 - křidla mimo dřík 2*15*175*125 -10,313 (1}

- Stávající most - OP2 - základy křidel mimo dfSc 2*15*10*10 * 3,000 pj 

Celkové mnolstvl * 74,986



Ml 96615!

poloíke zahrnuje:

• rozbouránlkonstrukce bez ohledu na použitou technologii 
-veškeré pomocné konstrukce (teleni« pod.)
•velkerou manipulaci * vybouranou sutí a hmotami včetně ulolení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek m  skládku, který se vykazuje v položce 0141*' (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického oředpbu a z platných předpisů

"odstranání sláv. betonového prahu v lid opěr 
komplet,

ví. odvozu,

ví. zajištění proti znečištění koryta spadem,
ví. vhodná zvolené technologie, aby nedošlo k prouŠení IS v blízkostí stavby, 
ví. provádění malou mechanizací, 
ví. příp, nutného ruínlhe ubouráviní, 
dle předpokládaného tvaru dle PD ”

1 3 380,00 1 9126.00 i

•betonový práh v lid o no bocích OPI OJS'1,0’9,5 = 1,425 [AJ
• betonový práv vlití a na bocích OP2 dlS%0%5 * 1,27$ (B)
Celkové mfíohtd *1700

100l 966161

položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.}
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami víetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek a skládku, který se vykazuje v pofežce 0141** <s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)
- veškeré daBI práce plynoudz technologického předpisu a z platných předpisů

"bouráni ŽB trámové nosné kosntrukee, bourání mostních říms,
železobeton,

komplet, ví. odvozu,
ví. zajišténí proti znečištění koryta spadem,
ví. vhodně zvolené technologie aby nedošlo k porušení 15 v blízkosti stavby,
ví. provádí ní malou mechanizací,
ví. pfípadní nutného ručního ubouráviní
dle předpokládaného tvaru dle PD "

M3 5 375.00 1 96 370,38 |

•mostovka nad korytem 3,95*2,4 *9,460 [A]
- mostovka nad opiraml 2%0*Q,S5*O.42 * 1772 {B}
■ levá římsa 8,47*0,3 * 2,541 (CJ 

~ pravá římsa 6,12*0,4 * 3,24$ [0]
Celkové mnatství* 16.041

30ll 96618|

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uležení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za sMidku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)

- veškeré dalši práce plynoucí z technologického oředoiiu a z platných nřednisň

"bourání ocelových a kovových k-cf,
compíet, ví. odvozu, likvidace v režii zhotovitele,
ví. vhodně tvoiené technologie, aby nedošlo k porušení blízkých IS

a okolních staveb v blízkost! stavby,
ví. připadni nutné roční demontáže a řezání"

T i 5086.00 1 6999.30 1

• svodidlo na levé stroné 17, S’30/1000 * 0.S2S (Aj
•svodidlo na pravé stráni 17,5 *30/1000 * Q525 (B)
Celkové množství-1.050

iSl 97817|

položka zahrnuje:

rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

ve&erou manipulací t vybouranou sutí a hmotami víetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
neláho množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek íahmout do 
íednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
pofoke)

veškeré další práce plynoucí t technologického předpisu a z platných předpisů

izolace původního mostu na horním povrchu mostovky,
komplet, ví. odvozu na skládku oprávněné osobě
9ředo.exl*teriee'*

M2 1 190,00 1 6585,60 1

izolace na horním povrchu mastovkv s wteženl na řlrnsv 5.6*6.0 * 33.600 ÍAl

>ofožka zahrnuje:

položka zahrnuje veíkerě práce plynoucí z technologického předpisu a z 
statných předpisů

veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami víetně uložení na skládku.

<

,oio{k» nezahrnuje:

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
nnožství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
■eny bouráni- tento fakt mutl byt uveden v doplňujícím textu k položce)



Firma:

Soupis prací objektu
,1171 Most *v.i, 0235-1 Most přts PalaČkúv potok přad obc! Hnévkovtce n* 

I«v4m břshu Vltavy 
202 Mostní pfovtxorium

I Ol v

1•Řii1 1 49*11042 1 "■

ll 0141221 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 1 301,248 | 90,00 1 27112,32 i

v

nevhodná Mmini a kamenivo z výkopů, 

é. uloženi na skládku"

t

/

11332-o d s t r an ěn ípo dk l ao ú zpev n ěný c h pl dc hz KAMENIVA 

i£STMEl£NéHO {1113321' Sl,600[A)
12273 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1 {112273} *96,199 [B]

12373 ♦ ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 (112373} * 53,622

c,1
12673-ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. t[tl2673) * 16,048 {0]

12920 * ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU {ll2920} « Z83S [E} 

17411.ZASYPJAMARýH2EMtNOUS£ZHUTNĚN(M-l*tH7411}*-70,070{F} 

Uštltouiet* 150,624 [6]

"tlkmi množství G*2,0 * 301,248
ahrnuje veJkeré poplatky provozovateli skládky související $ uložením odpadu 

la skládce.
------------------------- ÍT 0274XXI PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ M2 | 52,250 | 4132.00 1 215897.00 1

montáž ví. dopravy, mostní provizorium • jednopólové s rozpétím min. 9.0 m, *

mm. velnou Ilřkou 3.3 m, minimální požadované zatižltelnoust 481 (výhradní

tatížltelnost, tj. jedno vozidlo},

ví. oprav a udrlovnání po celou dobu stavby, ví. nájmu,

měsíční prohlídka se zápisem do SDn

motto! provizorium 5,5*9.5 - 52,250 ÍAI

uhrnuie veíktré nákladv spojené s objednatelem Dožadovanými zařhenfmí

3| 0274X21 PROVIZORNÍ MOSTY • NÁJEMNÉ KPLMÉSÍC t 4.000 1 21311.00 | 85 244.00 1

nálemné mostního provizoria

- moítnl orowtoríum 4 « 4.000 fAf

zahrnulo veškeré nákladv spoiené s objednatelem požadovanými zařízeními
-------------------------ií 0274131 PROVIZORNÍ MOSTY • DEMONTÁŽ M2 1 ».»o 1 3 270.00 1 170857,50 1

demontáž ví. dopravy, uvedení do původního stavu, nátěr, očištěni, zajištění

ooraw v oříoadě ooikozenl

- die po/. 0274U110274111» 52,250fA}

zahrnulo veškeré nákladv spojené s objednatelem požadovanými ufizenímí

1 Zemni práce 290091,83

s 11120 ODSTRANĚNÍ KftOVIN M2 j 38,000 i 50.00 1800.00

"odstranění náletových dřevin / křovin na svazích zemních těles a v prostoru

staveniště,
likvidace dřevného materiálu v režii zhotovitele, 

d o Io žU čerpána pauze se souhlasem investora"

-náletové dřtvfov/kfovlnv36 * 36,000ÍAI

odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 

doprava dřovin bez ohledu na vzdálenost 

toálenf na hromadách nebo štěpkovánf

6 11332 ODSTRANĚNÍ po d k l ad ů  zpev n En ý c h  pl o c h  z  k amen iv a  n es t mel enéh o M3 51,600 810,00 31478.00

"Odstraněni podkladních vrstev provizemi komunikace,

ví. odvezu ne skládku"
- dl, ppi. 56333 - wtlvp 1178,5‘0.L5 - 26.773 fA)

- dle ppi. 5(334 - «n!H 2 XSS.S-Q 25.24,825 fS)

Ctíkovi mnoJítW m 51.600

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 

hmotami vě. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141*' (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kda je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí 

být uveden v doolrtullcím textu k položce).

7 1134$ o d s t r an ěn í k r y t u  zpevn ěn ýc h  pl o c h  ze  s il n ič  d íl c ů  (pan el ů } v Cet  po d k l M3 21.800 1389,00 3000240

- dle ppi. 17212 ZÁMADÝZ Oft.Cc) ULBOBCTOHOVÝCH11172121 -21.600í»

Položka zahrnuje velkerou manipulaci s vybouranou sutí as vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za sklá Au, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde Je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí 

být uvadan v doplňujícím textu k položce).

8l 11372I FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 14.74Z 2 782.00 1 4X012.24 1

"frézování provizemi komunikace vtfouš&e 100 mm,

odkus a odvoz zhotovitelem v ooi.č 11372R

-obratná vrstvo 0,04*143,1 *5,724(A)

« podkladní vrstvo 0,06 *150,3 * 9,018 {8}

Celkové množství -14.742

Položko zahrnuje veikerou manipulaci vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vi uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).

11372

OOKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4T/M3; CENA-l.-KČ/T T 35.381 - 1,00 • 35,38

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- CHUEMOVÁ

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3; CENA -l.-*čfr

- dle pol.(.11372b • FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH {111372}02,

• 3S.381ÍAÍ

i

FRÉZOVÁNI ORAZKV PRŮŘEZU DO 300MMZ V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 1 35,840 J a°° 1 1863,68 1

drážka pro těsnění modifikovanou těsnicí zálivkou v místě napojení na stávající

stav



- Začátek 14,18 = 14,180 [A}

■ konec 21,66 * 2166015}
Celkové množství •35,840
Peiolka zahrnuje vtlfcerou manipulaci t vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami ví. uležení na skládku.

lil 12110I SOMUTl ONMCE NEBO LESNÍ PŮDY

sa/nutí huměznt vrstvy v prostoru dočasného záboru v tl. 0.15 m, nad rámce
50201.
ví. odvozu na mezldaponii"
- vodorovná plochy 10*90,3 = 90,300[A]
-svaky 115*10,0* 11,500[B]
MeZisoučet * 101,800(Q
Celkové množství C0.1S * 15,270

položka zahrnuje sejmuti orníce bez ohiedu na tlouííku vrstvy a Její vodorovnou
dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

12| 122731 ODKOPÍVKY A PPOKOPÁVKY OBECNÍ TS. 1

"Odkopání násypu provizorní komunikace,
ví. Odvozu na skládku"

-násyp provliornikomulkan. dle pal. 17180 ULOŽENÍSYPANINY 00 NÁSYPŮ Z
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 71068 * 77,068 {A}
-ŠP politá/pod panely, dle pot. 4S1S2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ 

KAMENIVA DPCé NÉHO 7,28 * 7,280{B}

■temnikrajnice, dle pal. 17380ZEMNÍKRAJNICEA DOSYPÁVKYZ 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ16,841 *16,841 (C)

Celkové mnohtvl * 96,189

• vodorovná a svisli doprava, přemístění, přeložení, manipulace s vykopli em
• kompletní provedení vykopávky nezapažená i zapařené
• oletřonf výkopiítě po celou dobu práce v nám ví. klimatických opatření
• ztížení vykopá vek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů ví. jejích 
doíasnáho zajištění

- ztSení pod vodou, v okolí výbuSnin, ve stísněných prostorech a pod.
-příplatek za lepivost
- tížení po vrstvách, pásech a po jiných ulných částech (fijuráchj
- čerpání vody ví. čerpacích jímek, potrubí 4 pohotovostní čerpací soupravy {víz 
ustanovení k pol 1151,2)
- potřebná sníženi hladiny podzemní vody 
•tižení a rozpojování jednotlivých balvanů 
-vytahování a nošení výkopku
- svahování a přasvah. svahů do koneínáho tvaru, výmlna homín v podloží a y 
pláni znehodnocená klimatickými vifvy

• rudni vykopávky, edstranání kořenů a napadávek
• pálení, vzepření a rozepření ví. přepaiováni {vyjma štětových stín}
-úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stána svahů
- zhutnání podlaží, případně t svahů ví. svahování
• zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, néní-ll pro tyto práce zřízena 
samostatná poioika
• udržování výkopiftá a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí vykopiitě a ve výkopířti
- třídění výkopku

- veškerá pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, ležení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněná plechy, zakrytí a pod.) 
•nezahrnuje uloženi zeminy {na skládku, do násypu) an) ooofaikv za skládku.

131 113731 ODKOP PRO SPOD STAVBU Sí LNIC A ŽELEZNIC Tft. 1 M3 | S3.S22 | 577.00 1 in<ms» í

"Odkopání po zemní pláň, začátek a konec úseku v místě stávající silníce, 
ví. odvozu na skládku"

-začátek úseku 0,45*76,36* 34,367 (A}
-konec úseku 0,45*42,8 »19,260 [8}
Celkové množství *53.622

■ vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapálené í zapařená
-ošetření výkoptttě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkost) podzemního vedení, konstrukcí a objektů ví. jejích 
doíesněho zajištění

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (fifurách)
- čerpání vody vč. íerpacíeh Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy {víz 
ustanovení kpd. 1151,2)
• potřebná snížení hladiny podztmní vody 
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahování a noianí výkopku

svahování a přesvatí svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
plání znehodnocená klimatickými vlivy 
-ručnívykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepaiováni (vyjma bělových stěn) 
úpravu, ochranu a očiitění dna, základové spáry, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případně 1 svahů vč. svahování 
zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazíeh, nenMi pro tyto práce zřízena 

Samostatná položka

udržování vykopHtě a Jeho ochrana proti vodě
odvedanf nebe obvedení vody v oko# výkopHtě a ve výkopiiti
třídění výkopku

veikerá pomocná konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, ležení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněná plochy, zakrytía pod.) 

nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násvou) ani oeplatkv ta skládku.
14! 12S73Í VYKOPÁVKY z e  z e mn ík ů  a  SKLÁDEK Tft. i

vykopávky zeminy pre zpětné použití
zásypy Jam (dk pol, 17411 -ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM)
117411} *70,070(A)
Zpětné ohumusovánl (dle pol. 18220 - ROZPROSTŘENÍ OHNICE VE SVAHU!
118220} *1,725}B}

zpětné ohumusovánl {dle pel. 18230-ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ)
118230} * 23,545 {C}
"tikové množství - 85.340



p

c

wložka zahrnuje:

vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem 

kompletní provedeni vykopávky nezapálené i zapažené 

oietfenl výkepiitě po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatřeni 

ztíženi vykopávek v btílkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

očasného 2ajíitěn!

ztíženi pod vodou, v okolí výbuinin, ve stísněných prostorech a pod. 

příplatek za lepivost

těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech (figurách) 

čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vit 

manové ní k pol, 1151,2) 

potřebně snížení hladiny podzemní vody 

těženi a rotpojování jednotlivých balvanů 

vytahováni a noíení výkopku 

ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napedévek 

paženi, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjme Štětových stěn) 

úpravu, ochranu a očiitěni dna, základová spáry, stěn a svahů 

udržování výkoplátě a jeho ochrana proti vodě 

odvedení nebe obvedení vody v okolí výkopiitě a ve výkopliti 

třídění výkopku

veikeré pomocné konstrukce utnožéujíeí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, leženi, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 

položka nezahrnuje: 

oráče soolené s otvfrkou zemníku

151 12573| íRIZENl STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TR. 1 Ml 1 16,448 | 631.00 1 10491.17 1

“výkopy pro zeložení mostního provizoria, zazubeni svahu, 

vč. odvozu na skládku"

-ZCrfoleníMP opi £.45*1,4*9,020(A)

•taloieníMP opi 6.45*1.15 * 7,418(8}

Celkové maolstvl* 16.448

jotoika zahrnuje'.

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapálené 1 zapálené

• oietfenl výkepiitě po celou dobu práce v nám vč. klimatických opatření 

-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů ví. jejich 

dočasného zajittěnl

- ztížení pod vodou, v okolí výbuinin, ve stísněných prostorech a pod.

• příplatek za lepivost

• těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování Jednotlivých balvanů

- vytahování a noření výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepaiování (vyjma Štětových stěn)

• udržování výkopiitě a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiJtě e ve výkoplitl

- tříděni výkopku

• veikeré pomocné konstrukce umožéujkí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, telení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plachy, zakryti a pod.)

• nezahrnuje uloženi zeminy (n* skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazuji se v položce č.0141* *

1«! 129201 č č t Ení k r a j nic  o d  ná nosu Ml 1 2.135 1 565.00 1 1601.71 1

“seříznutí drnu - odstraněni stávajících králík v ti. D,15m, 

včetně odvozu na skládku"

- krajnict, začátek komunikace 0,6*0,15*17,0* 1,530 (A}

- krajnice, konec komunikace 0,6*0,15*14,50*1,305 (8)

Celkové množství * 2,835

Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 

manipulace * materiálem a uložení na skládku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do jednotkové 

cenv ooležkv - tento fakt musí být uveden v doptftaKdm textu k položce)

171 171201 ULOŽENÍ 5YPANINY DO NÁSYPŮ Á NA SKLÁDKY 1EZ ZHUTNřNl Ml 1 215,964 1 10.00 1 2359.64 1

uložení svoaninv ne skládku, deponii (mezldeponil)

- dle pal. 11332 - ODSTRANĚNÍ PODKLAOŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO {111332} * 51,600 (A}

- dle pol. 121L0 - SEJMUTÍOřMffCf NEBO LESNÍ PŮDY (112110} * 15,270(8}

- dle pal. 12273 - ODKOPÁVKYA PROKOPÁVKY 08ECNÉ TŘ. 1 [112273] *96.189

IQ
- dle pel. 12373 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SONIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 {112373} • 

53,622 {D}
- dle pol. 12673 - ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. 1 {112673} «16,443 [E] 

■ dle pal. 12820 - ČttTĚNÍ KRAJNIC 00 NÁNOSU {112920} * 2,835 {FJ

Celkovi množství• 235.954

položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru

• oietfení úloliitě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí e objektů a jejich dočasné zajiftěnf

• ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížená ukládání sypanlny pod vodu

• ukládání po vrstvách e po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

• spouítěnl o noíenl materiálu

- úprava, očlitinl a ochrana podloží a svahů

• svahováni, uzavírání povrchů tvahů

- udržování úložHtě a jeho ochrana proti vodě

• odvedení nebo obvedení vody v okolí ůiožUtě e v úloiiiti

-veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, leiení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

lil 171101 ULOŽENI 5YPANINYDO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 72,061 1 530.00 1 31196,04 1



"násyp provizorní komunikace - nad stávajícím terénem (po zrušení provizorní 
komunikace se celý objem odkope - vykázáno v jiné položce), 
ví. zhutněni na požadovanou hodnotu"
- násyp 0-18.730,518 « 30,S18 (A}

-násyp 28,5-45 41,55 *41550(6]
Celkové množství * 72,068

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa vřetně aktivní lény 
vřetni nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pflp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni 1 různé mírv hutnění

■ ošetření úložiště po celou dobu práce něm vř. klimatických opatření 
-ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni 
•ztíženi prováděni vř. hutněni vt ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
-ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných čistech (fl|urách) vč. desypávek
- spouštěni a nošení materiálu
-výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
• svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedení vody v okol! úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostínl, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod)
ZEMNÍ KRAJNICE A D0SYPÁVKY2NAKUP0VANÝCH MATERIÁLŮ

Krajnice provizorní komunikace ze $DB fr. 0/92, vč. zhutnění na požadovanou
hodnotu
•vlevo 0,5 *0,45 "(29,6*23.25) * 11,891 /A/
- vpravo 0,S*0,4$*(13, 0*9,0) » 4,950(8)
Celkové množství * 16,841

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přfp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
• hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• a (lení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
■ afžení provádění vř, hutnění ve nížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládám'po vřavách • po jiných nutných čistech (fi|urách| vč. dosypávek 
-spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
-odvedení nebo obvedení vody v okol! úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
[příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytíaood.)

2ol 2741x1 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zásyp jam pro zaležení mostního provizoria, zásyp zářezu pro komunikaci, z 
vykopaná vhodná zeminy, vč. dovozu z mezideponie, vč. zhutněni na 
požadovanou hodnotu

• dít pot. 12373 ODKOP PRO 5POO STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 77?. 153,622 » 
53,822 [A]
- dlepol. 12673 ZŘÍZENÍSTVPŇQ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ 77?. /16,448 * 16,448 [B] 
Celkové mnoistvl • 70.070

položka zahrnuje:
kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pftp.jméúpravyz»úřeiemz!epŠenfjeho mech.vlastnosti 
hutnění 1 různé míry hutněni
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vř. klimatických opatření 
ztížení v okolí vedení, konstrukci e objektů a jejich dočasné zajištěni 
ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (ffcuráeh) vč. dosypávek 
spouštěni a nošení materiálu
výměna Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutněni

udržováni Úložiště a jeho ochrana proti vadě
odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce

přQezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
sběhy, zakrytí a pod.)

211 IS220I WZMtOSlUENf OHNICE VE SVAHU Ml | 1.725 I 260.00 1 44* '0 i

•Pětflé ohurmtsován! v tl. 0.15 m, včetně dovozu z mezWeponie, nad rámec
10202

Ma 1 13,545 1 260,00 1 9521.70 [

4lěpd.l2U0-,vah, 11.SD-B.15 * 1,725 ÍAI

2ÍI 182301

robfke zahrnuje;
tulné přemístění omiee z dočasných skládek vzdálených do SOm 
vzproitřtflf ornke v předepsané tloušťce ve svahu ořeš 15
o z pr o s t He n IOHNICE v  ROVINU______________________________________



Z

s

pitné ohumusovánfvtl.0.25 m, včetně dovozu z mezideponie, nad rámec 

,0201

dle od.12110-vodorovné olochv 90.3*0,15m 13.545 {A}

t

1

oložka zahrnuje;

utné přemístěni ornlee i dočasných skládek vzdálených do SOm 

ózorestření arnice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5
231 192411 ALOZEN [ TRÁVNÍKU RUČNlM VÍ5EVEM M2 1 101,900 1 19,00 I 1932.40 1

aloíenf trávníku, plocha [obkm/tJ.j, nad rámec $0201

plocha dle poi.18220 {I18220J/Q1S * 11,500 /A] 

plocha dle pol. 1823011182301/0,15*90,300(BJ 

'tikové množství • 101800

uihmuje dodáni předepsané travní směsi, j«jj výsev ne ornlti, zeléváni, první 

jokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu
24$ 18247) 35et Ko v An I t r áv n ík u M2 1 203,600 1 4,00 | 914.40 !

x ošetřováni. nad rámec S0201

plocho dle o<J.221102*ÍU2110}/0.15 « 203,600 fAj

Jahrnuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek, s 

odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 

tahmuie nutné zaliti a hnoiení

ž lákiadv 49 831,21

25 21481 SEPARAČNÍ GEOTEXTIUE M2 j 289,265 I 34.00 9835,01

Separačnf geotextíHe pod násypem komunikace, vč. odstranění a likvidace 

odoadu

násyp 0-18.7146.965 • 146,965 [A} 

násyp 28,5-48142,300 * 141300 [8}

Celkoví množství * 289.265

Položka zahrnuje: 

dodávku předepsané geotextilie 

úpravu, očištění a ochranu podkladu 

přichyceni k podkladu, případné zatížení

- úpravy spojů a zajištěni okrajů

- úpravy pro odvodněni 

•nutné přesahy

- mlmostaveništfll a vnltrostaveniitní dopravu
2t| 27212! ZÁKLADY 2 DlLCŮ 2ELE209ET0N0WCH M3 1 21,500 1 1852,00 1 40 003,20 |

panelová rovnanina ze silničních panelů, dočasná konstrukce, počítá se že dílce 

sudou oo rozebráni opotřebené a opět použitelné

-penelv2*10*0,90*6.0* 2L600M

• dodání dlíce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a 

osazení do definitivní polohy, včetně komplexnltethnohjgle výroby a montáže 

dílců, ošetřeni > ochrana dílců,

• u dílců Železobetonových a předpjatých veškerá výztuž případně 1 tuhé kovové 

prvky a závěsná oka,

• úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,

• sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

• výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

• očištění a ošetřeni úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

• označení dlíce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,

• úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti Jeho osazení, včetně 

případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- dilíl práce dané případně spedflkaeí k příslušnému prefabrlk, dílci (úprava 

pohledových ploch, příp. rubových plod), osazeni měřicích zařízeni, zkoušení a 

měřeni diků a ood.l.

4 Vodorovné konstrukce 8699.60

27 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 7,260 | 1195.00 8699,60

ÍP polštář pod panelovou rovnanmou. opěrv

• ood panely ooir 2*2.8*020*6,50* 7.280M

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniltní a 

vnkrestavenlštní dopravu a jeho uložení

nenhtl v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, ledná se o nakupovaný materiál

S Komunikace 286469,20

28 56335 VOZOVKOVÍ VRSTVY 2E STÍRKODRTl Tt DO 150MM M2 1 179.500 1 160,00 28S6Q.00

1. vrstva ftlrkodrtl (min. SOA) ti. 150 mm

-vrstva 1178.50* 178. SCO Iňl

• dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
• rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnule postřiky, nátěry
291 593341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÍRKODRTl U. OO 200MM M2 i 165.500 I 208,00 1 34 424,00 1

2. vrstva Itěrkodrtl (min. SOA) tl. 200 mm

• vrstva 2165.50 * 165,500 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

-rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnulo oostfíkv. nátěrv
30l 5721211 INHLTRAČNl POSTŘIK ASFALTOVÍ DO 1.0KG/M2 M2 1 165,500 t 38,00 | < 289.00 1

"PI*B, 0,80 kg/m2, pod podkladní vrstvou 

(plocha dle vrstvy 2 pol563341"
- doeho dle pol. [156334J -165,500 ÍAl

•dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

• provedeni dle předepsaného technologického předpisu

• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napáleni, ukončeni
3ll 5722141 SPOJOVACÍ POSTRIKZ MODIfIK EMULZE OO 0.5KO/M2 M2 ! 150.300 1 31.00 i 4659.30 1

M PS-PMB, 050 kg/m2, mezi ACl/ACP 

(plocha dle poi.574ES6r
■plocha dle pol 574656150.3* 150.300 IAJ

-dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- úoravu napotaní. ukončení
32l 574433! ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO11 TL 4QMM M2 ) 143,100 [ 708.00 I 101314.80 1

obrusná vrstva ACO 11. tl. 40 mm

• provizorní komunikace 143,10*143,100 ÍA}



- dodání smis! v požadované kvalitě
- očBtění podkladu

• uložení smlsl dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

• zřízení vrstvy bez rozlišení Křky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů

• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 

odvodňovackh proužků, odvodrtovačů, vpusti, šachet a pod.

• nezahrnuje postřiky, nátěry

• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařtzenf, odvorMovackh 

proužků, odvodůovsčC, vpustí, šachet a pod.
33í 574E56Í ASFALTOVÝ KTON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 1«+. 16S TL COMM

podkladní vrstva ACP 16e. tl, 60 mm

• prmliomi komunikace 150.30 •150.300 (A}

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

• uložení směsi dle předepsaného technolojíckého předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce

• zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů

• úpravu napoj*ní, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovečů, vpustí, Šachet a pod.

• nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnéni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacfeh 
proužků, odvedňovačú. vpusti, šachet a pod.

' * - Ostatní konstrukce a prie*
34 91328 SMĚROVÉ SLOUPKY 2 PIAST HMOT VCETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 1 14.000 1 667.00

plastové směrové síeuoky á 5.0 m

- sloup kv J4 -14,000 lAf

položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

• vnltrostavenlitní a mlmostavenfitní doprava

• odrazky plastové nebo z retrorefiexní féfle
3S| 9122831 SMÉROVÉ SlOUPKY Z PLASf HMOT, DEMONTÁŽ Á ODVOZ KUS 1 14.000 1 50,00 1 700.00 1

demontáž a odvoz k likvidaci v režii zhotovitele

- JIraol. $1228fl$1228f -14.000 ÍAI

poioika zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na

skládku
361 9313341 TíSNÉNl DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIRK PRŮŘ DO 400MM2

výplň pracovní spárv v míst Žeh napojení na stávaíící vozovku

- a, ad. U3763 mimu * 35.640 m

poiožka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch

spáry před ůprevou, ©čištění okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsníc! profH



c

_

Firma:

Seznam figur

Stavba: 21171 - Most ev.č. 0235-1 Most přes Palečkův potok před obcí

| /.nacka Popis Výměra

182 Dopravné inženýrská opatření

914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZARUDNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
22,000

22
22,000

914442 DOPR ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓL TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
2,000

2
2,000

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HUDKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
13,625

2*0,5‘6
6,000

0,125*(35+20+33+21)
13,625

916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM
14.000

jl4 .............. ........................... ............................
1=2---------------- ------------ ----------------—........................................................................... ...... 14.000

916122 | DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 2.000
ť-----------—............................................................................................................................... 2.000

9161S2 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM
1,000

1
1,000

916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
2,000

2 .........
2,000

916342 SMĚROV DESKY 24 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
14,000

8+6
14.000

2fil Most ev.é. 0236-1 přes Palečkův potok

11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM
17,127

0,11*97,0
10,670

0,11*29,60
3,256

0,11*29,10
3,201

=
17,127

11347 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL
31,965

0,15*213,1
31,965

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
6,950

0,02*97,0
1,940

0,02*29,6
0,592

0,02*29,1
0,582

0,9*0,02*213,1
3,836

= 6,950
11424 ODSTRAŇ KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO

22,426
2*1*0,5*4,0

4,000
2*1*0,5*6,5 ..........

6,500
2*1*0,5*2,0

2,000
1,41*0,4*5,0

2,820
1,41*0,4*5,8

3,271
1,41*0,4*6,8

3,835
= 22,426

11425 ODSTRAŇ KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC
6,176

0,5*1,0*2,2
1,100

1,41*0,5*7,2
5,076

* 6,176
12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

40,905
139,3

139,300
4,9

4,900
124,6

124,600
3,9

3,900
+

272,700
E*0,15

40,905
12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1

24,000
240 “ —

24,000
12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1

116,600
116,6

116,600
12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1

49,210
0,14*97,0

13,580
0,14*29,6

4,144



0,13*29,1 3,783
j 0,13*213,1 27,703

49,210
12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 159,686

0,2*97,0 19,400

0,135*29,6 3,996

0,20*29,1 5,820

0,2*213,1 42,620

0,5*175,7 87,850
= 159,686

12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. 1 38,750

14,0*0,90 12,600

14,5*0,9 13,050

13,1*1,0 13,100

= 38,750

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 209,439

8,7*11,05 96,135

8,90*0,48 4,272

9,4*11,13 104,622

9,0*0,49 4,410

* 209,439

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 116,600

10,0*5,3 53,000

12,0*5,3 63,600

= 116,600

26175 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ 1AII D DO 300MM 22,000

11*1,0 11,000

11*1,0 11,000

= 22,000

26185 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ IIIAIV D DO 300MM 66,000

11*2,9 31,900

11*3,1 34,100

= 66,000

26185 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ IIIAIV D DO 300MM 178,800

12*4,9 58,800

12*5,10 61,200

12*4,9 58,800
= 178,800

26195 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ V A VI D DO 300MM 44,000

11*2,1 23,100

11*1,9 20,900

= 44,000

26195 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ V A VI D DO 300MM 109,200

12*3,1 37,200

12*2,9 34,800

12*3,1 37,200

= 109,200

272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 25,156

2,15*0,75*7,8 12,578

2,15*0,75*7,8 12,578
a 25,156

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 6,480

12*0,27 3,240

12*0,27 3,240

a 6,480

389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 47,700

0,6*1,4*7,5 6,300

0,6*1,4*7,5 6,300

7,5*2,4 18,000

0,5*2,5 1,250

0,5* 2,5 1,250

0,5*7,2 3,600

0,5*7,2 3,600

0,5*7,4 3,700
10,5*7,4 3,700



= 47,700
56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Tt DO 200MM

1070,200
525,7 525,700
544,5 544,500
* 1070,200

574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL16+, 16S TL. 60MM
488,200

488,2 488,200
S74E46 ASFAITOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16STL. 50MM

506,900
506,90 506,900

113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE
13,000

6,5 6,500
6,5 6,500
= 13,000

457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30
2,028

6,5*5,2*0,06 2,028
711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

134,500
6,5*4,1 26,650
6,5*4,1 26,650
6,5*5,2 33,800
2,5 2,500
0,5*5,2 2,600
2,5 2,500
0,5*5,2 2,600
7,2 7,200
0,5*4,0 2,000
7,2 7,200
0,5*4 2,000
7,4 7,400
0,5*4 2,000
7,4 7,400
0,5*4 2,000
= 134,500

96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC
74,986

1,0*2,2*6,0 13,200
0,6*0,55*6,0 1,980
1,5*1,0*6,0 9,000
2*1,5*2,75*1,25 10,313
2*1,5*1,0*1,0 3,000
1,0*2,2*6,0 13,200
0,6*0,55*6,0 1,980
1,5*1,0*6,0 9,000
2*1,5*2,75*1,25 10,313
2*1,5*1,0*1,0 3,000
= 74,986

96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU
2,700

0,15*1,0*9,5 1,425
0,15*1,0*8,5 1,275
= 2,700

97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE
33,600

5,6*6,0 33,600
96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

18,041
3,95*2,4 9,480
2*6,0*0,55*0,42 2,772
8,47*0,3 2,541
8,12*0,4 3,248
= 18,041

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
4,671

0,03*97,0 2,910
0,03*29,6 0,888
0,03*29,1 0,873
= 4,671

202 Mostní provizorium

027411 Mostní provizorium 52,250
5,5 *9,5 52,250

56333 1. vrstva štěrkodrti 178,500



178,50 178,500

56334 2. vrstva štěrkodrti 165,500

165,50 165,500

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 51,600

178,5*0,15 26,775

165,5*0,15 24,825

= 51,600

27212 ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH 21,600

2*2,0*0,90*6,0 21,600

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 14,742

0,04*143,1 5,724

0,06*150,3 9,018

* 14,742

113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 35,840

14,18 14,180

21,66 21,660

= 35,840

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1 96,189

72,068 72,068

7,28 7,280

16,841 16,841

= 96,189

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 53,622

0,45*76,36 34,362

0,45*42,8 19,260

= 53,622

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 70,070

53,622 53,622

16,448 16,448

= 70,070

12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. 1 16,448

6,45*1,4 9,030

6,45*1,15 7,418

= 16,448

12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU 2,835

0,6*0,15*17,0 1,530

0,6*0,15*14,50 1,305

= 2,835

12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 15,270

1,0*90,3 90,300

j 1,15*10,0 11,500

+ 101,800

C*0,15 15,270

18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 1,725

11,50*0,15 1,725

18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 13,545

90,3*0,15 13,545

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL. 60MM 150,300

150,30 150,300

91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 14,000

14 14,000


